Gabinete de Secretario Adjunto de AquisicGes e Contratos-GBSAAC
Superintendéncia de Aquisi¢des e Contratos-SUAC

ATA DE ANALISE DOS DOCUMENTOS DE HABILITACAO E PROPOSTA
CHAMAMENTO PUBLICO N° 006/2023 - PROCESSO N° SES-PR0O-2023/35593

Ao décimo segundo dia do més de agosto do ano de dois mil e vinte e cinco, as 10h (dez
horas), reuniram-se na Superintendéncia de Aquisi¢fes e Contrato — SUAC/SES/MT, a Comissdo de
Contratagdo - 02, instituida pela Portaria n°. 0625/2024/GBSES, publicada no Diério Oficial do Estado
de Mato Grosso, em 13 de setembro de 2024, para proceder com a analise da documentacdo do
CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE LTDA, perante a0 CHAMAMENTO PUBLICO N°
006/2023/SES/MT, cujo objeto consiste no “Credenciamento de interessados para prestacao de servigo
hospitalar para realizacio de procedimentos cirurgicos e ambulatorial de média e alta complexidade,
incluindo exames e consulta para avaliacdo cirurgica Pré e Pos-operatorios, para atender 0os usuérios
do Sistema Unico de Satde/SUS, no ambito do Estado de Mato Grosso”.

O aviso de Prorrogacdo do presente Chamamento foi publicado no Diério Oficial do Estado
de Mato Grosso, no dia 16 de dezembro de 2024, conforme cdpias anexas ao processo. Registra-se que
no dia 26 de maio de 2025, foram recebido o envelope dos documentos emitidos pelo CENTRO DE
IMAGEM DO CENTRO OESTE LTDA, pessoa juridica, inscrita no CNPJ n°44.696.833/0001-04, os
seguintes documentos:

B FOLHAS AUTENTICADO OU
LISTA DE DOCUMENTOS EXIGIDOS SITUACAO
CONFERE C/ ORIGINAL
CREDENCIAMENTO TERMO DE CREDENCIAMENTO INCORRETA 11349/11351 COPIA
CONTRATO SOCIAL OK 11262/11274 | CONFERIDO INTERNET
CERTIDAO SIMPLIFICADA OK 11230 CONFERIDO INTERNET
COPIA DOCUMENTO PESSOAL oK 11276 AUTENTICADO
CNPJ OK 11256 CONFERIDO INTERNETE
INSCRICAO MUNICIPAL OK 11253 CONFERIDO INTERNET
3 CND UNIAO OK 11252 CONFERIDO INTERNET
HABILITACAO FISCAL,
CND ESTADUAL/PGE OK 11254 CONFERIDO INTERNET
SOCIAL E TRABALHISTA
CND MUNICIPAL OK 11253 CONFERIDO INTERNET
FGTS OK 11251 CONFERIDO INTERNET
CND TRABALHISTA OK 11255 CONFERIDO INTERNET
FALENCIA oK 11231 CONFERIDO INTERNET
11236, CONFERIDO INTERNET
BALANCO PATRIMONIAL (2022/2023) oK
11241/11250 e
N 11245
PATRIMONIO LIQUIDO (2022) R$ 627.001,92
CONFERIDO INTERNET
X 11236
HABILITAGAO ECONOMICO |-PATRIMONIO LIQUIDO (2023) R$686.355,47
FINANCEIRA LG =456
. ) SG = 13,49 11377
INDICES CONTABEIS (2022)
LC =456
ASSINADO
DIGITALMENTE
. ] LG =4,33
NDICES CONTABEIS (2023)
SG =28,22 11372
LC=148
11232/11235,
) 11240,
o DOCUMENTOS  TECNICOS/ATESTADO  DE | . ]
QUALIFICACAO TECNICA ) AREA DEMANDANTE | 11257/11261, | AREA DEMANDANTE
CAPACIDADE TECNICA
11285/11323,
11328
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DOCUMENTAGAO
COMPLEMENTAR

DECLARAGAO DE QUE ESTA CIENTE E
CONCORDA COM AS CONDIGCOES CONTIDAS
NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS

OK

11353

ASSINADO
DIGITALMENTE

DECLARAGAO INFORMANDO A RELAGAO DE
TODOS OS EQUIPAMENTOS INSTALADOS NA
UNIDADE POR AMBIENTE...

OK

11327

ASSINADO
DIGITALMENTE

DECLARAGAO DA  INEXISTENCIA  DE
SUPERVENIENCIA DE FATO IMPEDITIVO DE
HABILITACAO, QUE NAO FOI DECLARADO
INIDONEO E NEM ESTA IMPEDIDO EM NENHUM
ORGAO PUBLICO FEDERAL,

ESTADUAL E/OU MUNICIPAL, ASSINADA POR
SEU REPRESENTANTE LEGAL, NOS TERMOS DO
ART. 65 DA LEI 14.133/2121 C/C ART. 137 DO
DECRETO N.° 1.525/2022

OK

11361

ASSINADO
DIGITALMENTE

DECLARAGAO INFORMANDO QUE NAO POSSUI
EM SEU QUADRO FUNCIONAL MENORES DE
DEZOITO ANOS EXECUTANDO TRABALHO NO
PERIODO NOTURNO, ART. 68, INCISO VI, DA LEI
FEDERAL N° 14.133/2021.

OK

11357

ASSINADO
DIGITALMENTE

DECLARAGAO DE QUE CUMPRE AS
EXIGENCIAS DE RESERVA DE CARGOS PARA
PESSOA COM DEFICIENCIA E PARA
REABILITADO DA PREVIDENCIA SOCIAL

OK

11354

ASSINADO
DIGITALMENTE

DECLARAGAO DE QUE AS PROPOSTAS
ECONOMICAS COMPREENDEM A
INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA
ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS
ASSEGURADOS NA CONSTITUICAO FEDERAL

OK

11360

ASSINADO
DIGITALMENTE

DECLARACAO DE QUE NAO POSSUI EM SEU
QUADRO FUNCIONAL SERVIDOR PUBLICO, art.
9, § 1° da Lei n° 14.133/2021.

OK

11352

ASSINADO
DIGITALMENTE

DECLARACAO QUE NAO SE ENCONTRA
APENADA COM SUSPENSAO OU IMPEDIMENTO
DE CONTRATAR COM A ADMINISTRAGCAO, NOS
TERMOS DO INCISO Il DO ART. 156 DA LEI
14.133/21, NEM DECLARA INIDONEA PARA
LICITAR COM A ADMINISTRAGAO PUBLICA,
NOS TERMOS DO INCISO IV DO MESMO
DISPOSITIVO LEGAL, BEM COMO QUE IRA
COMUNICAR QUALQUER FATO OU EVENTO
SUPERVENIENTE QUE VENHA ALTERAR A
ATUAL SITUAGAO QUANTO A CAPACIDADE
JURIDICA, TECNICA, REGULARIDADE FISCAL E
ECONOMICO-FINANCEIRA

OK

11362

ASSINADO
DIGITALMENTE

DECLARACAO DE QUE NAO HA SANGCOES
VIGENTES QUE LEGALMENTE PROIBAM A
PARTICIPANTE DE LICITAR E/OU CONTRATAR
COM O CONTRATANTE

OK

113362

ASSINADO
DIGITALMENTE

DECLARAGAO DE QUE NAO POSSUI, EM SUA
CADEIA PRODUTIVA, EMPREGADOS
EXECUTANDO TRABALHO DEGRADANTE OU
FORCADO, OBSERVANDO O DISPOSTO NOS
INCISOS 111 E IV DO ART. 1° E NO INCISO 11l DO
ART. 5° DA CONSTITUICAO FEDERAL, BEM

OK

11356

ASSINADO
DIGITALMENTE
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COMO NO ART. 14, INCISO VI DA LEI Ne°
14.133/2021

ART. 245 DO DECRETO 1.525/22 -

I-TCU;

Il - TCE;

11l - CADASTRO GERAL DE FORNECEDORES DO
ESTADO DE MATO GROSSO, GERENCIADO OK 11408/11420 CONFERIDO INTERNET
PELA SECRETARIA DE ESTADO DE
PLANEJAMENTO E GESTAO - SEPLAG;

IV - CGE;
V -CNJ
PROPOSTA PROPOSTA INCORRETA 11349/11351 COPIA

Apbs a analise dos documentos de Habilitacdo e da Proposta de Pregos, bem como das
validacgdes e diligéncias realizadas junto a empresa, conforme registrado nos autos (pags. 11434/11435),
constatou-se que a empresa CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE LTDA., inscritano CNPJ
n° 44.696.833/0001-04, de acordo com o Parecer Técnico emitido pela area demandante, ndo atendeu
integralmente aos requisitos estabelecidos para a qualificacdo técnica. As inconsisténcias referem-se, as
exigéncias constantes nos itens 6.9.3, 6.9.8.1, 6.9.8.2, 6.9.8.7 e 6.11.4 do Edital do Chamamento Publico
n° 006/2023, nos termos do referido parecer, que aduz:

e Atestado de Capacidade Técnica, orientamos a solicitante a apresentar um atestado de
capacidade técnica do qual ndo haja vinculo com a contratante, para que ndo caracterize
eventual conflito de interesse no ato do credenciamento da solicitante, mantendo desta
forma a concorréncia ampla e igualitaria a todos solicitantes;

e Registro ou inscricdo do profissional Enfermeiro Responsével Técnico na entidade
profissional competente (COREN-MT) com comprovante de endereco;

e Proposta apresentada para o Proposta Lote 01 (Tomografia Computadorizada), ndo

contempla todos os procedimentos do lote conforme especificado em edital, encontra-se
ausente o procedimento: 0417010060 SEDACAO;
Assim, em relagdo ao item 3 acima, informamos que o edital prevé "ltem 6.11.4 A
proposta de modelo de carta de credenciamento devera contemplar todo o LOTE ou
grupo de procedimentos™ e "ltem 14.1 Ser& admitida a subcontratagéo, no limite de até
25% (vinte e cinco por cento), dos servigos objeto do Contrato;

e Registro ou inscricdo do Estabelecimento de Saude no Conselho Regional de Medicina
(CRM) em validade;

e Certificado de regularidade do estabelecimento emitido pelo Conselho Regional de
Medicina.

Nada mais havendo a tratar, damos por encerrada a sessao as 10h30min (dez horas e trinta
minutos), os membros da Comissdo de Contratagdo agradeceram o comparecimento de todos e encerrou
os trabalhos, sendo lavrada a presente Ata pela servidora Vitéria Cristina e assinada pelos membros
presentes.

Vitoria Cristina Correia Garcia Nicolas Emilio da Silva Melo
Membro da Comisséo de Contratacédo Membro da Comissdo de Contratagdo

José Luiz da Silva Rodrigues Malta
Presidente da Comissdo de Contratacéo
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Governo de

SES
o Lot Mato
de Satde Grosso
DOCUMENTOS VALIDADOS

EMPRESA: CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE LTDA,
inscrita no CNPJ n° 44.696.833/0001-04.

PROCESSO ADMINISTRATIVO (SIGADOC) N° SES-PRO-2023/35593.
CHAMAMENTO PUBLICO N° 006/2023/SES/MT.

OBJETO: “CREDENCIAMENTO DE INTERESSADOS PARA PRESTACAO DE SERVICO
HOSPITALAR PARA REALIZACAO DE PROCEDIMENTOS CIRURGICOS E AMBULATORIAL
DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE, INCLUINDO EXAMES E CONSULTA PARA
AVALIACAO CIRURGICA PRE E POS-OPERATORIOS, PARA ATENDER OS USUARIOS DO
SISTEMA UNICO DE SAUDE/SUS, NO AMBITO DO ESTADO DE MATO GROSSO”.

Palacio Paiaguds, Rua D, s/n, Bloco 5, Centro Politico Administrativo
CEP: 78049-902 ¢ Cuiaba ® Mato Grosso ® mt.gov.br



30/05/2025, 09:23

& ) SpedconTiBiL

DO SISTEMA PUBLICO DE ESCRITURAGAO DIGITAL

sped.fazenda.gov.br/appConsultaSituacaoContabil/

A consulta foi realizada na data 30/05/2025 as 10:23:56 e
reflete a situagao da escrituragao neste momento

CNPJ

NIRE

SCP

Hash
Periodo
Natureza
Numero Livro

Situagao

Hash Substituta

https://www.sped.fazenda.gov.br/appConsultaSituacaoContabil/

44.696.833/0001-04

Nao informado

Nao informado
BE507514DEA89F27ADDDA186FD82435087FA0631
01/01/2022 a 31/12/2022

1

A escrituragdo encontra-se na base de dados do
Sped e considera-se autenticada nos termos do
Decreto n° 9.555/2018

7



30/05/2025, 09:22 sped.fazenda.gov.br/appConsultaSituacaoContabil/

& CONTABIL

DO SISTEMA PUBLICO DE ESCRITURAGAO DIGITAL

A consulta foi realizada na data 30/05/2025 as 10:22:33 e
reflete a situagao da escrituragao neste momento

CNPJ 44.696.833/0001-04

NIRE 51201929238

SCP Nao informado

Hash C7F6A39465B9FB1F6D7B182220D29D99FCD583FE
Periodo 01/01/2023 a 31/12/2023

Natureza

Numero Livro 2

Situagédo A escrituragdo encontra-se na base de dados do

Sped e considera-se autenticada nos termos do
Decreto n° 1.800/1996, com a alteragao dada pelo
Decreto n° 8.683/2016. O recibo de entrega
constitui a comprovagéao da autenticagao, nos
termos do art. 39-B da Lei n° 8.934/1994, sendo
dispensada qualquer outra autenticagao (art.39-A
da Lei n°® 8.934/1994).

Hash Substituta

https://www.sped.fazenda.gov.br/appConsultaSituacaoContabil/



30/05/2025, 09:27 Confirmacgao da Autenticidade de Certidées

Portal do Governo Brasileiro (http://brasil.gov.br) Atualize sua Barra de Governo (http://epwg.governoeletronico.gov.br/barra/atualize.html)

Confirmacao da Autenticidade de
Certidoes

Resultado da Confirmacao de Autenticidade de Certidao

CNPJ: 44.696.833/0001-04

Cédigo de Controle: B1EC.14DF.54F3.1F1A
Data da Emissdo: 29/11/2024

Hora da Emissdo: 14:37:01

Tipo Certidao: Negativa

Certidao Negativa emitida em 29/11/2024, com validade até 28/05/2025.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/pj/autenticidade/Confirmar)

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/pj/autenticidade/Confirmar

7


http://brasil.gov.br/
http://epwg.governoeletronico.gov.br/barra/atualize.html
https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/pj/autenticidade/Voltar
https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/pj/autenticidade/Confirmar

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM
Governo do Estado de Mato Grosso

Secretaria de Estado da Fazenda do Estado de Mato Grosso
Junta Comercial do Estado de Mato Grosso

Certidao Simplificada

Certificamos que as informacdes abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e sdo
vigentes na data de sua expedicao.

Nome Empresarial: CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE LTDA
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
Nudmero de Identificagdo do CNPJ Data de Arquivamento do Ato Data de Inicio de Atividade
Registro de Empresas - NIRE Constitutivo
5120192923-8 44.696.833/0001-04 29/12/2021 29/12/2021

Endereco Completo:

AVENIDA MATO GROSSO 144 - BAIRRO ARAES CEP 78005-615 - CUIABA/MT
Objeto Social:

SERVICOS DE TOMOGRAFIA SERVICOS DE RESSONANCIA‘MAGNETICA LABORATORIOS DE ANATOMIA PATOLOGICA E
CITOLOGICA LABORATORIOS CLINICOS, SERVICOS DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM COM O USO DE RADIACAO IONIZANTE
SERVICOS DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM SEM O USO DE RADIACAO IONIZANTE ATIVIDADES DE SERVICOS DE
COMPLEMENTACAO DIAGNOSTICA E TERAPEUTICA ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS CIENTIFICOS, MEDICOS E
HOSPITALARES, SEM OPERADOR ATIVIDADES DE PROFISSIONAIS DA AREA DE SAUDE ATIVIDADES DE ATENDIMENTO EM
PRONTO SOCORRO E UNIDADES HOSPITALARES PARA ATENDIMENTO A URGENCIAS.

Capital Social: R$ 1.777.000,00 Microempresa ou Prazo de Duragéo
UM MILHAO E SETECENTOS E SETENTA E SETE MIL REAIS Empresa de Pequeno
Capital Integralizado: R$ 1.777.000,00 gore INDETERMINADO
UM MILHAO E SETECENTOS E SETENTA E SETE MIL REAIS NAO
(Lei Complementar
n°123/06)
Socio(s)/Administrador(es)
CPF/INIRE Nome Térm. Mandato Participacédo Funcao
XXXXXXX CENTRO DE IMAGENOLOGIA DO CENTRO XXXXXXX R$ 1.243.900,00 SOCIO
OESTE LTDA

744.-.301-91 KAUANA GOMES UBERTI GONCALVES ELJACH  XXXXXXX R$ 266.550,00 socIo /

ADMINISTRADOR
026-.051-28 NATHALIA SIMI MENDONCA XXXXXXX R$ 266.550,00 SOCIO
035-547-61 YALILE ESTHER ELJACH DE ALBA XXXXXXX R$ XXXXXXX ADMINISTRADOR
Status: XXXXXXX Situacdo: ATIVA
Ultimo Arquivamento: 03/08/2023 Numero: 2826745
Ato 021 - ATADE REUNIAO/ASSEMBLEIA DE SOCIOS

Filial(ais) nesta Unidade da Federagéo ou fora dela
Nire CNPJ Endereco
NADA MAIS#

Cuiaba, 28 de Abril de 2025 10:52

KENNER L;‘%R DA SILVA

SECRETARIO GERAL

Certiddo Simplificada Digital emitida pela JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO e certificada digitalmente. Se desejar

confirmar a autenticidade desta certidao, acesse o site da JUCEMAT (http://www.jucemat.mt.gov.br/) e clique em validar certiddo. A
certiddo pode ser validada de duas formas:

1) Validagéo por envio de arquivo (upload)
2) Validagéo visual (digite o n® C250002639799 e visualize a certidao)

LI HRMET Pagina 1 de 1

25/075.659-5



PREFETIURA, PROTOCOLO DE VALIDAQAO DE CERTIDAC
& ‘ U I a ba Tipo Ano N° Certidao
NEGATIVA 2025 843111

CNPJ/CPF Inscrigéo Status Inscrigdo
44696833000104 432883 ATIVO

Razao Social

CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE LTDA

Data de Emissao Status da Certidao Validagao Protocolo N°

14/04/2025 VALIDA ATE 13/07/2025 30/05/2025 175084

1404202544696833000104001005658431112709817251904014
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: CENTRO DE | MAGEM DO CENTRO OESTE LTDA (MATRI Z E FILIAIYS)

CNPJ: 44.696. 833/0001- 04

Certidédo n°: 18207002/ 2025

Expedi ¢do: 31/03/2025, as 11:53:21

Val i dade: 27/09/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que CENTRO DE | MAGEM DO CENTRO OESTE LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 44.696.833/0001-04, NAO CONSTA
cono i nadi npl ente no Banco Naci onal de Devedores Trabal hi st as.
Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO A A DATA DE ABERTURA
NOMERO DE INSCRGPo COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | DADE ree

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
CEICO DEMAIS

CODIGO E DESCRIGAO DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
86.40-2-04 - Servigos de tomografia

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

77.39-0-02 - Aluguel de equipamentos cientificos, médicos e hospitalares, sem operador

86.10-1-02 - Atividades de atendimento em pronto-socorro e unidades hospitalares para atendimento a urgéncias
86.40-2-01 - Laboratérios de anatomia patologica e citologica

86.40-2-02 - Laboratérios clinicos

86.40-2-05 - Servigos de diagnostico por imagem com uso de radiagao ionizante, exceto tomografia

86.40-2-06 - Servigos de ressonancia magnética

86.40-2-07 - Servigos de diagnostico por imagem sem uso de radiagao ionizante, exceto ressonancia magnética
86.40-2-99 - Atividades de servigos de complementagao diagnéstica e terapéutica ndo especificadas anteriormente
86.50-0-99 - Atividades de profissionais da area de saude nao especificadas anteriormente

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

AV MATO GROSSO 144 ek

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
78.005-615 ARAES CUIABA MT
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

ADMINISTRACAO@CEICO.COM.BR (65) 3026-2878

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Fkkkk

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 29/12/2021

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Fekkkkkkk Fedekdkkkk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 30/05/2025 as 10:49:58 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

about:blank



Ministério da Economia
Secretaria de Governo Digital

4 Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integracéo
¥, Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econdmico - SEDEC

NIRE (da sede ou filial, quando a
sede for em outra UF)

51201929238

Cadigo da Natureza
Juridica

2062

N° de Matricula do Agente
Auxiliar do Comércio

N° DO PROTOCOLO (Uso da Junta Comercial)

1 - REQUERIMENTO

Nome:

(da Empresa ou do Agente Auxiliar do Comércio)

requer a V.S2 o deferimento do seguinte ato:

N°DE CODIGO CODIGO DO

ILMO(A). SR.(A) PRESIDENTE DA Junta Comercial do Estado de Mato Grosso
CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE LTDA

N° FCN/REMP

VIAS DOATO EVENTO QTDE DESCRIGAO DO ATO / EVENTO MTN2270494027
1 002 ALTERACAO

051 CONSOLIDACAO DE CONTRATO/ESTATUTO

021 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)

2003 ALTERACAO DE SOCIO/ADMINISTRADOR

CUIABA
Local

20 Setembro 2022
Data

Representante Legal da Empresa / Agente Auxiliar do Comércio:
Nome:

Assinatura:

Telefone de Contato:
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JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
Registro Digital

Capa de Processo

Identificacdo do Processo

Numero do Protocolo |Numero do Processo Mdédulo Integrador Data

22/133.681-8 MTN2270494027 20/09/2022

Identificacdo do(s) Assinante(s)
CPF Nome Data Assinatura

744.-.301-91 KAUANA GOMES UBERTI GONCALVES ELJACH 21/09/2022

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do govb LU

Selo Ouro - Certificado Digital

026-051—28 NATHALIA SIMI MENDONCA 22/09/2022

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do govb im

Selo Ouro - Certificado Digital

035.-.547-61 YALILE ESTHER ELJACH DE ALBA 03/10/2022

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do govb LU

Selo Ouro - Certificado Digital, Selo Prata - Banco do Brasil - Internet Banking, Selo Prata -
Biometria Facial, Selo Prata - Cadastro via Internet Banking

;2 Junta Comercial do Estado de Mato Grosso
“Certifico registro sob o n° 2581243 em 03/10/2022 da Empresa CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE LTDA, CNPJ 44696833000104 e
protocolo 221336818 - 03/10/2022. Autenticagcdo: ACBBCE3C94568A9B49FF4E32065E739F9B8E. Julio Frederico Muller Neto - Secretario-Geral.
Para validar este documento, acesse http://www.jucemat.mt.gov.br/ e informe n° do protocolo 22/133.681-8 e o cédigo de seguranca uL9q Esta
copia foi autenticada digitalmente e assinada em 30/05/2025 por Kenner Langner da Silva Secretario-Geral.
KENNER L/%ER DA SILVA pég 2/13

SECRETARIO GERAL



2 il

CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE LTDA

CNPJ/MF: 44.696.833/0001-04 NIRE: 51.201.929.238

3° (TERCEIRO) INSTRUMENTO PARTICULAR DE ALTERACAO E CONSOLIDAGAO DO
CONTRATO SOCIAL

Pelo presente instrumento particular e na melhor forma de direito, as partes a seguir
nominada:

CENTRO DE IMAGENOLOGIA DO CENTRO OESTE LTDA, pessoa
juridica de direito privado, com sede na Rua S&o Paulo, n°. 60,
Bairro Nova Varzea Grande, Varzea Grande/MT, CEP 78.135-680,
inscrita no CNPJ/MF sob n°. 03.186.027/0001-09, com seu ato
constitutivo arquivado na JUCEMAT sob n° 51.200.705.794 em
04/05/1999, neste ato representada pela sua socia-administradora,
Yalile Esther Eljach de Alba, brasileira, casada sob o regime de
comunhao parcial de bens, médica, nascida em 26/07/1965, natural
da Colombia, filha de Juan Luis Eljach Reales e Elvia Rosa de Alba
de Eljach, portadora da Cédula de Identidade RG n°. 1|JJjj60-1
SSP/MT e CPF n°. 035.JJ1.547-61, residente e domiciliada a Rua
Dom Luis de Castro Pereira, n°. 149, Bairro Cidade Alta, Cuiaba/MT,
CEP 78030-375;

KAUANA GOMES UBERTI GONCALVES ELJACH, brasileira,
casada sob o regime de comunhao parcial de bens, empresaria,
nascida em 31/01/1991, natural da Cambé/PR, filha de Marco
Antonio Goncalves e Ina Gomes Uberti Gongalves, portadora da
Cédula de Identidade RG n°. 63[JJjJo533 SSP/MT e CPF n°.
744 JJ.301-91, residente e domiciliada a Av. Tancredo de Almeida
Neves, n°® 688, apto 1701, Edificio Jardim D'America, Bairro Jardim
Petrépolis, Cuiaba/MT, CEP 78070-122; e,

NATHALIA SIMI MENDONCA, brasileira, solteira, médica, nascida
em Cuiaba/MT, em 16/08/1990, portadora da Cédula de Identidade
RG n.° 12JjJj185-8 SSP/MT e CPF n.° 026jjj].051-28, residente e
domiciliada na Avenida General Ramiro de Noronha, n° 965, Apto
1703, Edificio Felicita, Bairro Jardim Cuiaba, Cuiaba/MT, CEP.
78043-180.

Unicas soécias da Sociedade Limitada que gira sob a denominacdo social de:
CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE LTDA, com sede na Avenida Mato
Grosso, n°. 144, Bairro Araes, Cuiaba/MT, CEP 78005-615, inscrita no CNPJ/MF sob
n.° 44.696.833/0001-04, com seu ato constitutivo arquivado na Junta Comercial do
Estado de Mato Grosso/MT sob n.° 51.201.929.238 em 29/12/2021, resolvem de
comum acordo alterar e consolidar o seu contrato social, na forma a seguir.
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CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE LTDA

| - DAS ALTERACOES

I. DAALTERAGAO DE PARTICIPAGAO DE SOCIA

1.1 A s6cia CENTRO DE IMAGENOLOGIA DO CENTRO OESTE LTDA, ja
qualificada no predmbulo deste instrumento, ora cede e transfere por venda, parte
de suas quotas, bem como todos os seus demais direitos e obrigagdes relativos a
essas mesmas quotas na referida sociedade, a s6cia NATHALIA SIMI MENDONCA,
também ja qualificada no predmbulo deste instrumento, sendo 36.100 quotas, no
valor de R$ 1,00 (hum real) cada uma, no total de R$ 36.100,00 (trinta e seis mil e
cem reais) declarando, ora ter recebido o montante combinado nos termos do
contrato particular firmado entre elas.

1.2 A s6cia KAUANA GOMES UBERTI GONCALVES ELJACH, também ja
qualificada no preambulo deste instrumento, ora cede e transfere por venda, parte
de suas quotas, bem como todos os seus demais direitos e obrigacgdes relativos a
essas mesmas quotas na referida sociedade, a sécia NATHALIA SIMI MENDONCA,
também ja qualificada no predmbulo deste instrumento, sendo 53.450 quotas, no
valor de R$ 1,00 (hum real) cada uma, no total de R$ 53.450,00 (cinquenta e trés mil
quatrocentos e cinquenta reais) declarando, ora ter recebido o montante combinado
nos termos do contrato particular firmado entre elas.

O capital social fica assim distribuido entre elas:

SOCIAS % QUOTAS |\ reemal ZADO
a) |Centro de Imag. C. Oeste Ltda 70 1.243.900 1.243.900,00
b) | Kauana Gomes Uberti G. Eljach 15 266.550 266.550,00
c) |Nathalia Simi Mendonca 15 266.550 266.550,00

TOTAL 100 1.777.000 1.777.000,00

Em razao das alteragdes acima, as socias resolvem consolidar o seu contrato social,
que passa a vigorar com a seguinte redacao:

Il — DA CONSOLIDACAO
CONTRATO SOCIAL CONSOLIDADO

CENTRO DE IMAGENOLOGIA DO CENTRO OESTE LTDA, pessoa juridica de
direito privado, com sede na Rua Sao Paulo, n°. 60, Bairro Nova Varzea Grande,
Varzea Grande/MT, CEP 78.135-680, inscrita no CNPJ/MF sob n°. 03.186.027/0001-
09, com seu ato constitutivo arquivado na JUCEMAT sob n°. 51.200.705.794 em
04/05/1999, neste ato representada pela sua soécia-administradora, Yalile Esther
Eljach de Alba, brasileira, casada sob o regime de comunh&o parcial de bens,
médica, nascida em 26/07/1965, natural da Colombia, filha de Juan Luis Eljach
Reales e Elvia Rosa de Alba de Eljach, portadora da Cédula de Identidade RG n°.
19J160-1 SSP/MT e CPF n°. 035.JJj}.547-61, residente e domiciliada & Rua Dom
Luis de Castro Pereira, n°. 149, Bairro Cidade Alta, Cuiaba/MT, CEP 78030-375;
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CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE LTDA

KAUANA GOMES UBERTI GONCALVES ELJACH, brasileira, casada sob o
regime de comunhao parcial de bens, empresaria, nascida em 31/01/1991, natural
da Cambé/PR, filha de Marco Antonio Gongalves e Ina Gomes Uberti Gongalves,
portadora da Cédula de Identidade RG n°. 6319533 SSP/MT e CPF n°.
744 JJ.301-91, residente e domiciliada a Av. Tancredo de Almeida Neves, n° 688,
apto 1701, Edificio Jardim D'America, Bairro Jardim Petropolis, Cuiaba/MT, CEP
78070-122; e,

NATHALIA SIMI MENDONCA, brasileira, solteira, médica, nascida em Cuiaba/MT,
em 16/08/1990, portadora da Cédula de Identidade RG n.° 12JJJ85-8 SSP/MT e
CPF n.° 026j].051-28, residente e domiciliada na Avenida General Ramiro de
Noronha, n° 965, Apto 1703, Edificio Felicita, Bairro Jardim Cuiaba, Cuiaba/MT, CEP.
78043-180.

CLAUSULA PRIMEIRA - DA SOCIEDADE

A sociedade utilizara a denominacao social de: CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO
OESTE LTDA, e tera sua sede na Avenida Mato Grosso, n°. 144, Bairro Araes,
Cuiaba/MT, CEP 78005-615, podendo abrir e encerrar filiais ou outras dependéncias
em qualquer parte do territério nacional.

CLAUSULA SEGUNDA - DO OBJETIVO

A sociedade tera como principal objetivo, as seguintes atividades:

a) Servicos de tomografia;
b) Servigcos de ressonancia magnética;
c) Laboratérios de anatomia patolégica e citolégica,

d) Laboratérios clinicos, Servigcos de diagndéstico por imagem com o uso de
radiacao ionizante;

e) Servicos de diagndstico por imagem sem o uso de radiagao ionizante;

f) Atividades de servigcos de complementacao diagndstica e terapéutica;

g) Aluguel de equipamentos cientificos, médicos e hospitalares, sem operador;
h) Atividades de profissionais da area de saude;

i) Atividades de atendimento em pronto socorro e unidades hospitalares para
atendimento a urgéncias; e,

j) a participacao em outras sociedades como acionista ou sécia quotista.

CLAUSULA TERCEIRA — DO PRAZO

O prazo de duragao da sociedade é por tempo indeterminado, e teve inicio de suas
atividades em 29/12/2021.
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CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE LTDA

CLAUSULA QUARTA — DO CAPITAL SOCIAL

O capital social € de R$ 1.777.000,00 (hum milhdo setecentos e setenta e sete mil
reais), dividido em 1.777.000 quotas, no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma,
totalmente subscritas e integralizadas pelas sécias, e estdo assim distribuidas entre

elas:
SOCIAS % QUOTAS ||\ 1rORALIZADO
a) |Centro de Imag. C. Oeste Ltda 70 1.243.900 1.243.900,00
b) |Kauana Gomes Uberti G. Eljach 15 266.550 266.550,00
c) |Nathalia Simi Mendonca 15 266.550 266.550,00
TOTAL 100 1.777.000 1.777.000,00

Paragrafo Unico: A responsabilidade das sécias &, nos termos do art. 1052 da Lei
10.406/02, restrita ao valor de suas quotas, respondendo solidariamente pela
integralizacio total do capital social.

CLAUSULA QUINTA — DA ADMINISTRAGAO

A administracdo da sociedade sera exercida pela socia-administradora, a Sra.
Kauana Gomes Uberti Gongalves Eljach, e pela administradora ndo sdcia Sra.
Yalile Esther Eljach de Alba, ambas ja qualificadas no predmbulo deste
instrumento que assinardo individualmente em negoécios de exclusivo interesse
social, cabendo-lhes, todos os poderes necessarios para geri-la, representando-a
ativa e passivamente, judicial e extrajudicialmente, podendo constituir procuradores
“ad judicia” e “ad negotia”, bem como praticar todo e qualquer ato de gestao do
interesse dela, ficando, para tanto, dispensada da prestacdo de caucao.

Paragrafo Unico: A sécia-administradora e a administradora ndo sdcia, declaram,
sob as penas da lei, que nao estdao impedidas de exercer a administracédo da
sociedade, por lei especial, ou em virtude de condenacdo criminal, ou por se
encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o
acesso a cargos publicos, ou por crime falimentar, de prevaricacdo, peita ou
suborno, concussao, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema
financeiro nacional, contra normas de defesa de concorréncia, contra as relagdes de
consumo, fé publica, ou a propriedade (art. 1.011, §1°, CC/2002).

CLAUSULA SEXTA — DO USO DA DENOMINAGAO SOCIAL

O uso da firma compete a sécia-administradora e a administradora n&o sécia, que
somente poderao assim proceder, para fins estritamente de interesse social, sendo
vedado seu emprego em quaisquer operagdes de favores, tais como avais, endossos
e fiangas, que, se realizados, n&o obrigardo em hipdtese alguma a sociedade.

CLAUSULA SETIMA — DA REMUNERAGAO

Pelos servigos prestados a sociedade, a sdcia-administradora e a administradora nao
sdcia perceberdo a titulo de “PRO-LABORE”, quantia mensal a ser fixada de comum
acordo entre as socias, que sera levado a débito na conta de Despesas
Administrativas.

4
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CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE LTDA

CLAUSULA OITAVA — DAS QUOTAS

As quotas de capital sdo indivisiveis, e ndo poderao ser transferidas ou alienadas a
terceiros, sem o expresso consentimento da outra s6cia, a quem cabera o direito de
preferéncia na sua aquisicao, proporcionalmente as quotas na ocasiao possuidas. O
socio que desejar alienar suas quotas fara notificagdo a sociedade constando o
numero de quotas, o preco, a forma e o prazo do seu pagamento, para que o outro
socio exerga o direito de preferéncia dentro de 30 (trinta) dias da data do recebimento
da notificagdo. Ultrapassado esse prazo, sem que seja exercido o direito de
preferéncia, a socia alienante estara livre para realizar a transferéncia de suas quotas
para terceiros, mas somente nas mesmas condigdes.

Paragrafo Unico: Qualquer modificacdo nas condigcbes de venda devera ser objeto
de nova notificagdo na forma deste artigo. Considera(m)-se oferecida(s) a venda, a(s)
quota(s) gravada(s) ou onerada(s) pela sbécia, ou que tiverem sido alvo de qualquer
medida judicial.

CLAUSULA NONA — DO AUMENTO DE CAPITAL SOCIAL E NOVAS QUOTAS

A sociedade podera aumentar o seu capital uma ou mais vezes, pela criagado de novas
quotas, representadas por dinheiro de contado, bens de qualquer natureza, ou ainda
pelo aproveitamento de reservas destinadas a essa finalidade.

Paragrafo Unico: A criacdo de novas quotas, inclusive quando integralizadas em
dinheiro de contado, serdo obrigatoriamente subscritas e distribuidas as sécias em
igualdade de condi¢des e proporcionalmente as suas participagdes no capital social,
salvo, se desse direito abrir mao, expressamente, as demais socias.

CLAUSULA DECIMA — DO ENCERRAMENTO DAS ATIVIDADES

Ocorrendo, por ventura, o encerramento das suas atividades, as s6cias de comum
acordo elegerao entre elas, uma titular para proceder a dissolugao da sociedade.

CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA — DAS DELIBERAGOES SOCIAIS

As sécias reunir-se-3o0 nos quatro meses seguintes ao término do exercicio social e
deliberaréo sobre as contas da sociedade, quando designarao administradores, se for
o caso, (arts. 1071 e 1072, §2°, art. 1078 C/C/2002).

CLAUSULA DECIMA SEGUNDA — DO EXERCICIO SOCIAL

O exercicio social coincidira com o ano civil, findando-se, portanto, em 31 de
dezembro de cada ano, quando se procedera a um balanco do ativo e passivo da
sociedade, onde os lucros ou prejuizos verificados serdo distribuidos ou suportados
pelas sdcias, podendo ainda em caso de lucros, serem criados fundos de reservas, a
critério delas.
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CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE LTDA

Paragrafo Unico: Fica a sociedade autorizada a distribuir antecipadamente lucros
do exercicio, com base em levantamento de balancgos intermediarios, observada a
reposicdo de lucros quando a distribuicao afetar o capital social, conforme
estabelece o artigo 1.059 da lei n°® 10.406/2002; bem como distribui-los, em caso da
existéncia futura de mais socios, se assim desejarem, desproporcionalmente a
participacdo societaria de cada um no capital social, desde que, nesta ultima
hipotese, todos os s6cios concordem com a nova distribuicdo, nos termos do art.
1.007 e 1.008 do cddigo civil.

CII_AUSULA DI'ECIMA: TERCEIRA — DA MORTE, FALENCIA, RETIRADA DAS
SOCIAS OU EXTINCAO DA SOCIEDADE

A faléncia ou retirada de qualquer uma das sdcias, nao dissolvera necessariamente a
sociedade, ficando os seus herdeiros ou sucessores sub-rogados nos direitos e
obrigacdes delas.

Paragrafo Primeiro: Caso os herdeiros ou sucessores ndo demonstrem interesse em
se integrarem a sociedade, devera ser levantado balanco especial nho més da
ocorréncia, quando os haveres serao pagos a pregco de mercado em 12 (doze)
prestacdes mensais, iguais e sucessivas, acrescidas de correcdo monetaria pelo
indice de inflagdo do INPC-IBGE, vencendo a primeira 90 (noventa) dias apds o
evento, oportunidade em que sera formalizada e apresentada a sociedade a
autorizagao judicial, bem como, o instrumento que permita formalizar inteiramente a
operacao.

Paragrafo Segundo: Fica, entretanto facultado, mediante consenso da maioria entre
as socias, outras modalidades e condi¢cbes de pagamento, desde que nao afetem a
situagao econdmica financeira da sociedade.

Paragrafo Terceiro: Nos termos do § Unico do Art. 1.085 do CC/2002, fica permitida a
exclusdo de qualquer sécia, se considerada indesejavel para a sociedade, contudo,
isso sO se dara por determinagcdo de Assembleia Geral convocada para este fim. A
s6cia acusada tera que ser convocada com antecedéncia para participar da
Assembleia, onde sera informada da possibilidade de ampla defesa dos seus direitos.
Se excluida a so6cia acusada, os seus haveres serao apurados nos mesmos moldes
previstos no paragrafo primeiro desta clausula.

Paragrafo Quarto: O arquivamento na Junta Comercial dos atos referentes a
exclusdo de qualquer sdcia, independem de assinatura da sdcia excluida.

Paragrafo Quinto: Por decisdo das sdcias, a Sociedade podera ser extinta a qualquer
momento. Nesta hipdtese, proceder-se-a ao levantamento de um Balango Patrimonial
Extraordinario para apuragcdo do Patrimbénio Liquido, cujo resultado sera distribuido
entre elas, na forma estabelecida na clausula anterior, através dos bens, direitos e
obrigacdes que compuserem o Balango apurado.

CLAUSULA DECIMA QUARTA — DOS CASOS OMISSOS

Nos casos omissos neste contrato, a sociedade reger-se-a, no que couber, também
pela Lei da Sociedade Andnima, Lei n® 6.404 de 15 de dezembro de 1976.

;2 Junta Comercial do Estado de Mato Grosso
uCertifico registro sob o n° 2581243 em 03/10/2022 da Empresa CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE LTDA, CNPJ 44696833000104 e
protocolo 221336818 - 03/10/2022. Autenticagcdo: ACBBCE3C94568A9B49FF4E32065E739F9B8E. Julio Frederico Muller Neto - Secretario-Geral.

Para validar este documento, acesse http://www.jucemat.mt.gov.br/ e informe n° do protocolo 22/133.681-8 e o cédigo de seguranca uL9q Esta

copia foi autenticada digitalmente e assinada em 30/05/2025 por Kenner Langner da Silva Secretario-Geral.
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CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE LTDA

CLAUSULA DECIMA QUINTA — DO FORO

Fica eleito o foro da Comarca de Cuiaba/MT, para dirimir as duvidas oriundas do

presente contrato, se porventura surgirem, com primazia sobre qualquer outro por
mais privilegiado que seja.

Assim, justas e contratadas, assinam o presente instrumento, para um so efeito.

Cuiaba/MT, 15 de setembro de 2022.

Centro de Imagenologia do Centro Oeste Ltda
Rep. Yalile Esther Eljach de Alba

Kauana Gomes Uberti Gongalves Eljach

Nathalia Simi Mendoncga

. rai- Junta Comercial do Estado de Mato Grosso
*é;—-;gCertifico registro sob o n° 2581243 em 03/10/2022 da Empresa CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE LTDA, CNPJ 44696833000104 e
protocolo 221336818 - 03/10/2022. Autenticagcdo: ACBBCE3C94568A9B49FF4E32065E739F9B8E. Julio Frederico Muller Neto - Secretario-Geral.

Para validar este documento, acesse http://www.jucemat.mt.gov.br/ e informe n° do protocolo 22/133.681-8 e o cédigo de seguranca uL9q Esta
copia foi autenticada digitalmente e assinada em 30/05/2025 por Kenner Langner da Silva Secretario-Geral.

KENNER L%R DA SILVA pég 9/13
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JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
Registro Digital

Documento Principal

Identificacdo do Processo

Numero do Protocolo |Numero do Processo Mdédulo Integrador Data

22/133.681-8 MTN2270494027 20/09/2022

Identificacdo do(s) Assinante(s)
CPF Nome Data Assinatura

744.-301-91 KAUANA GOMES UBERTI GONCALVES ELJACH 21/09/2022

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do govb LU

Selo Ouro - Certificado Digital

026.JJ.051-28 NATHALIA SIMI MENDONCA 22/09/2022

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do govb im

Selo Ouro - Certificado Digital

035-.547-61 YALILE ESTHER ELJACH DE ALBA 03/10/2022

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do govb LU

Selo Ouro - Certificado Digital, Selo Prata - Banco do Brasil - Internet Banking, Selo Prata -
Biometria Facial, Selo Prata - Cadastro via Internet Banking

;2 Junta Comercial do Estado de Mato Grosso
“Certifico registro sob o n° 2581243 em 03/10/2022 da Empresa CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE LTDA, CNPJ 44696833000104 e
protocolo 221336818 - 03/10/2022. Autenticagcdo: ACBBCE3C94568A9B49FF4E32065E739F9B8E. Julio Frederico Muller Neto - Secretario-Geral.
Para validar este documento, acesse http://www.jucemat.mt.gov.br/ e informe n° do protocolo 22/133.681-8 e o cédigo de seguranca uL9q Esta
copia foi autenticada digitalmente e assinada em 30/05/2025 por Kenner Langner da Silva Secretario-Geral.
KENNER L/%ER DA SILVA pég 10/13

SECRETARIO GERAL
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Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM
Governo do Estado de Mato Grosso

Secretaria de Estado da Fazenda do Estado de Mato Grosso
Junta Comercial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE AUTENTICACAO - REGISTRO DIGITAL

Certifico que o ato, assinado digitalmente, da empresa CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE LTDA, de
CNPJ 44.696.833/0001-04 e protocolado sob 0 himero 22/133.681-8 em 03/10/2022, encontra-se registrado na Junta
Comercial sob o nimero 2581243, em 03/10/2022. O ato foi deferido el etronicamente pelo examinador Nubia Carla
Noite |zabel Costa.

Certifica o registro, o Secretario Geral, Julio Frederico Muller Neto. Para sua validag&o, deverd ser acessado o sitio
eletrénico do Portal de Servicos / Vaidar Documentos (https://portal servicos.jucemat.mt.gov.br/Portal/pages/
imagemProcesso/viaUnica.jsf) e informar o nUmero de protocolo e chave de seguranca.

Capa de Processo

Assinante(s)
CPF Nome Data Assinatura
744-.301-91 KAUANA GOMES UBERTI GONCALVESELJACH 21/09/2022

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do govb "

Selo Ouro - Certificado Digital

026.-051-28 NATHALIA SIMI MENDONCA 22/09/2022
Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do govb "

Selo Ouro - Certificado Digital

035 JJli47-61 YALILE ESTHER ELJACH DE ALBA 03/10/2022
Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do  govb m

Selo Ouro - Certificado Digital, Selo Prata - Banco do Brasil - Internet Banking, Selo Prata - Biometria Facial, Selo
Prata - Cadastro via Internet Banking

Documento Principal

Assinante(s)
CPF Nome Data Assinatura
744.-.301-91 KAUANA GOMES UBERTI GONCALVESELJACH 21/09/2022
Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do govb m
Selo Ouro - Certificado Digital
026 ] 051-28 NATHALIA SIMI MENDONCA 22/09/2022
Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do govb m
Selo Ouro - Certificado Digital
035 JJ547-61 YALILE ESTHER ELJACH DE ALBA 03/10/2022
Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do govb m

Selo Ouro - Certificado Digital, Selo Prata - Banco do Brasil - Internet Banking, Selo Prata - Biometria Facial, Selo
Prata - Cadastro via Internet Banking

Data deinicio dos efeitos do registro (art. 36, Lei 8.934/1994): 15/09/2022

A autencidade desse documento pode ser conferida no portal de servicos dajucemat informando o
numero do protocolo 22/133.681-8.

Junta Comercial do Estado de Mato Grosso
Certifico registro sob o n® 2581243 em 03/10/2022 da Empresa CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE LTDA, CNPJ 44696833000104 e

e
é!'é‘protocolo 221336818 - 03/10/2022. Autenticacdo: AC8BCE3C94568A9B49FF4E32065E739F9B8E. Julio Frederico Muller Neto - Secretario-Geral.

Para validar este documento, acesse http://www.jucemat.mt.gov.br/ e informe n° do protocolo 22/133.681-8 e o cédigo de seguranca uL9q Esta
copia foi autenticada digitalmente e assinada em 30/05/2025 por Kenner Langner da Silva Secretario-Geral.

KENNER L;ﬁR DA SILVA pég .11/13

SECRETARIO GERAL



Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM
Governo do Estado de Mato Grosso

Secretaria de Estado da Fazenda do Estado de Mato Grosso
Junta Comercial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE AUTENTICACAO - REGISTRO DIGITAL

Documento assinado eletronicamente por Nubia Carla Noite 1zabel Costa, Servidor(a) Pablico(a), em
03/10/2022, as 14:57.

A autencidade desse documento pode ser conferida no portal de servicos da jucemat informando o
numero do protocolo 22/133.681-8.

*‘#‘- Junta Comercial do Estado de Mato Grosso
= | ¥*Certifico registro sob o n° 2581243 em 03/10/2022 da Empresa CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE LTDA, CNPJ 44696833000104 e
protocolo 221336818 - 03/10/2022. Autenticagdo: AC8BCE3C94568A9B49FF4E32065E739F9B8E. Julio Frederico Muller Neto - Secretario-Geral.
Para validar este documento, acesse http://www.jucemat.mt.gov.br/ e informe n° do protocolo 22/133.681-8 e o cédigo de seguranca uL9q Esta

copia foi autenticada digitalmente e assinada em 30/05/2025 por Kenner Langner da Silva Secretario-Geral.
KENNER L%R DA SILVA pég' 12/13

SECRETARIO GERAL



JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO
GROSSO
Registro Digital

O ato foi assinado digitalmente por :

Identificacdo do(s) Assinante(s)
CPF Nome
955.179.101-06 JULIO FREDERICO MULLER NETO

Cuiaba. segunda-feira, 03 de outubro de 2022

;2 Junta Comercial do Estado de Mato Grosso
uCertifico registro sob o n° 2581243 em 03/10/2022 da Empresa CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE LTDA, CNPJ 44696833000104 e
protocolo 221336818 - 03/10/2022. Autenticagcdo: ACBBCE3C94568A9B49FF4E32065E739F9B8E. Julio Frederico Muller Neto - Secretario-Geral.
Para validar este documento, acesse http://www.jucemat.mt.gov.br/ e informe n° do protocolo 22/133.681-8 e o cédigo de seguranca uL9q Esta
copia foi autenticada digitalmente e assinada em 30/05/2025 por Kenner Langner da Silva Secretario-Geral.
KENNER L;%R DA SILVA pég 13/13
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30/05/2025, 09:47 SEFAZMT - Sistema de Certiddo Negativa de Débito

Secretaria de Estado
de Fazenda

Governo do Estado
de Mato Grosso

Sistema de Certidao Negativa de Débito

Data: 30/05/2025 - 09:47:13
Verificar Autenticidade de Certidao

Namero da Certidao: 0056637602
Data de Emissao: 09/05/2025
Caddigo de Autenticidade: TLL92UL29BALB2MM
Tipo de Certidao: Certiddo Negativa de Débitos

CI;RTIDAO CONJUNTA DE P‘ENDENCIAs TRIBUTARIAS E
Modelo da Certiddao: NAO TRIBUTARIAS JUNTO A SEFAZ E A PGE DO
ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 44.696.833/0001-04
Nome do Contribuinte: CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE LTDA
Data de validade da Certiddao: 07/07/2025

© Copyright 2001-2025 Secretaria de Estado de Fazenda de Mato Grosso - Todos os
direitos reservados

https://lwww.sefaz.mt.gov.br/cnd/certidao/servlet/ServietRotd?origem=6 11



30/05/2025, 09:20 SEC - Sistema de Expedigao de Certiddo

ESTADD DE MATO GROSSO
PODER JUDICIARIO
Confirmacdo da Autenticidade de Certiddes

Certidao de Distribui¢des de Processos Civeis e Criminais nimero 19828904 emitida via Internet as
13:36 do dia 29/04/2025 em nome de CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE LTDA ¢
CPF/CNPIJ: 44.696.833/0001-04. Carater da Certiddo: NEGATIVA.

Privacidade - Termos

https://sec.timt.jus.br/verificar-autenticidade-de-certidoes?idCertidao=19828904&documento=44.696.833/0001-04

7


https://www.google.com/intl/pt-BR/policies/privacy/
https://www.google.com/intl/pt-BR/policies/terms/

Duvidas mais Frequentes | Inicio | V - 1.9

Situacdo de Regularidade do
Empregador

A EMPRESA abaixo identificada esta REGULAR perante o FGTS:

Inscrigao: 44.696.833/0001-04
Razao social: CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE LTDA
Nome fantasia: CEICO

Resultado da consulta em 30/05/2025 10:26:25

Obtenha o Certificado de Regularidade do FGTS - CRF
Consulte o Histérico do Empregador

O uso destas informacgdes para os fins previstos em lei deve ser precedido de verificacao de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br


https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/duvidasfrequentes.jsf
https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
http://www.caixa.gov.br/

30/05/2025, 09:50 about:blank

Consulta Quadro de Sdocios e Administradores - QSA

CNPJ:

44.696.833/0001-04

NOME EMPRESARIAL:

CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE LTDA

CAPITAL SOCIAL:

R$1.777.000,00 (Hum milhdo, setecentos e setenta e sete mil reais)

0 Quadro de Sécios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial:

CENTRO DE IMAGENOLOGIA DO CENTRO OESTE LTDA
Qualificagao:

22-S6cio

Nome do Repres. Legal:

YALILE ESTHER ELJACH DE ALBA
Qualif. Rep. Legal:
05-Administrador

Nome/Nome Empresarial:

YALILE ESTHER ELJACH DE ALBA
Qualificagao:

05-Administrador

Nome/Nome Empresarial:
NATHALIA SIMI MENDONCA
Qualificagao:

22-Socio

Nome/Nome Empresarial:

KAUANA GOMES UBERTI GONCALVES ELJACH
Qualificagao:

49-Sécio-Administrador

about:blank 1/2



30/05/2025, 09:50 about:blank

Para informacoes relativas a participacao no QSA, acessar 0 e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 30/05/2025 as 10:50 (data e hora de Brasilia).

about:blank 2/2



Governo de

Mato
Grosso

SES
Secretaria
de Estado

de Salde

DOCUMENTOS DILIGENCIADOS

EMPRESA: CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE LTDA,
inscrita no CNPJ n° 44.696.833/0001-04.

PROCESSO ADMINISTRATIVO (SIGADOC) N° SES-PRO-2023/35593.
CHAMAMENTO PUBLICO N° 006/2023/SES/MT.

OBJETO: “CREDENCIAMENTO DE INTERESSADOS PARA PRESTACAO DE
SERVICO HOSPITALAR PARA REALIZACAO DE PROCEDIMENTOS CIRURGICOS E
AMBULATORIAL DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE, INCLUINDO EXAMES E
CONSULTA PARA AVALIACAO CIRURGICA PRE E POS-OPERATORIOS, PARA
ATENDER OS USUARIOS DO SISTEMA UNICO DE SAUDE/SUS, NO AMBITO DO
ESTADO DE MATO GROSSO”.

Palacio Paiaguds, Rua D, s/n, Bloco 5, Centro Politico Administrativo
CEP: 78049-902 ¢ Cuiaba ® Mato Grosso ® mt.gov.br



04/08/2025, 15:15 E-mail de MTI - Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informagao - Solicitagdo de Orientagdo para Participagdo no Cha...

P Governo de

Solicitagcao de Orientagao para Participagcao no Chamamento da Fila Zero
19 mensagens

Mato SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE (SES-MT) <cpl@ses.mt.gov.br>

Patricia Godoy <supervisoradm@ceico.com.br> 3 de margo de 2025 as 09:43

Para: cpl@ses.mt.gov.br

Prezados,

Meu nome é Patricia, falo em nome da Clinica CEICO, e estamos interessados em participar do Programa Fila Zero.

Gostariamos de obter mais informagdes sobre o procedimento para formalizar nossa participagao, incluindo os
passos necessarios para o preenchimento e envio do termo do Edital de Chamamento Publico.

Poderiam, por gentileza, nos orientar sobre os préximos passos e documentos necessarios?
Aguardo seu retorno.

Patricia Godoy
Gerente Administrativo
Clinica CEICO — Diagnéstico por Imagem

E-mail: supervisoradm@ceico.com.br

SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE (SES-MT) <cpl@ses.mt.gov.br> 5 de margo de 2025 as 15:42

Para: Patricia Godoy <supervisoradm@ceico.com.br>

Boa tarde, Patricia!

Agradecemos o seu contato e o interesse da Clinica CEICO em participar do Programa Fila Zero.
Para formalizar a participacdo, ¢ necessario seguir os passos estabelecidos no Edital de Chamamento Publico (segue anexo).
O Edital contém diversas orientagdes que devem ser seguidas:

1. Recomendamos a leitura atenta para verificar todos os requisitos e critérios de participagéo.

2. Devera reunir e enviar todos documentos exigidos no edital, para comprovar a habilitagdo da clinica, os documentos
podem ser enviados por e-mail ou entregues pessoalmente.

3. A proposta deve ser elaborada conforme o modelo indicado no edital e deve detalhar os servigos que a clinica pretende
oferecer.

Lembrando que o prazo de vigéncia do Chamamento Publico foi prorrogado, com encerramento em 28 de agosto de 2025.

Caso precise de esclarecimentos adicionais, estamos a disposi¢ao para auxiliar.

Atenciosamente,
José Luiz Malta

Telefone: (65) 3613-5410.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=bef166ff60&view=pt&search=all&permthid=thread-f: 18255807 15840212379&simpl=msg-f:18255807158402...

1/18
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Secretaria de Estado de Satde — SES

Coordenadoria de Aquisigbes - CA

Superintendéncia de Aquisicbes e Contratos

Palacio Paiaguds, Rua Julio Domingos de Campos, s/n. (Antiga Rua D, Quadra 12, Lote 02, Bloco 05),

Centro Politico Administrativo, CEP: 78.049-902 « Cuiabd « Mato Grosso « www.saude.mt.gov.br.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos

E Edital - retificado - Assinado Sec. Gilberto.pdf
5743K

- 2 PRORROGAGAO DE VIGENCIA DO C.P 006-2023 -.pdf
222K

Patricia Godoy <supervisoradm@ceico.com.br> 29 de abril de 2025 as 13:01
Para: "SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE (SES-MT)" <cpl@ses.mt.gov.br>

Boa tarde, José Luiz. Tudo bem?

Concluimos a documentacdo necessaria para solicitar o credenciamento referente a licitagcdo. No
entanto, identificamos que esta faltando o Formulario da Proposta, e o link disponibilizado no edital
apresenta erro ao ser acessado.

D SEREGI - Seride () Horme | Sudmeris €5 Povtl e €3 Geup Sk D pla (53 P v lemtfc . 3 SAMS (] Acescansivema - 4 login < Pars Ceien

Cuml @ s i e Ptk £ S Francio

W Governo de
ato
Grosso

Cédigo do erro: #1332888

Poderia, por gentileza, nos orientar sobre como devemos proceder para obter esse documento?
Desde ja, agradeco pela atencao.

Atenciosamente,

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=bef166ff60&view=pt&search=all&permthid=thread-f: 18255807 15840212379&simpl=msg-f:18255807158402...  2/18


http://www.saude.mt.gov.br/
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PATRICIA GODOY

-I.Hcei co) Gerente Administrativo

iy N
@ (B5) 99901-5890

P =
(@) supervisoradmi@ceico.com.br
P’y

O Travy, Diacui, Num. &0, Bairro; Nova
varzea Grande | Varzea Grande MT

De: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE (SES-MT)
Enviadas: Quarta-feira, 05 de Marco de 2025 15:42
Para: Patricia Godoy

Assunto: Re: Solicitacao de Orientagao para Participagdao no Chamamento da Fila Zero
[Texto das mensagens anteriores oculto]

SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE (SES-MT) <cpl@ses.mt.gov.br> 29 de abril de 2025 as 14:06
Para: Coordenadoria de Contratualizagéo de Servigos de Saude <ccss@ses.mt.gov.br>

Boa tarde!

Segue pedido de esclarecimento da empresa.

Atenciosamente,
Vitéria Cristina
Membro(a) da Comissao de Contratagcao

Telefone: (65) 3613-5410.

Secretaria de Estado de Satide — SES
Coordenadoria de Aquisigdes - CA

Superintendéncia de Aquisicbes e Contratos

Paldacio Paiaguds, Rua Julio Domingos de Campos, s/n. (Antiga Rua D, Quadra 12, Lote 02, Bloco 05),

Centro Politico Administrativo, CEP: 78.049-902 * Cuiabd  Mato Grosso * www.saude.mt.gov.br.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE (SES-MT) <cpl@ses.mt.gov.br> 30 de abril de 2025 as 16:39
Para: Patricia Godoy <supervisoradm@ceico.com.br>

Boa tarde, prezados!

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=bef166ff60&view=pt&search=all&permthid=thread-f: 18255807 15840212379&simpl=msg-f:18255807158402...  3/18
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Informamos que o Formulario da Proposta encontra-se no seguinte link: https://www.saude.mt.
gov.br/unidade/fila-zero-na-cirurgia/1036/formularios.

Caso precise de esclarecimentos adicionais, estamos a disposigéo para auxiliar.

Atenciosamente,
Vitéria Cristina
Membro(a) da Comissao de Contratagao

Telefone: (65) 3613-5410.

Secretaria de Estado de Satide — SES
Coordenadoria de Aquisigbes - CA

Superintendéncia de Aquisi¢cbes e Contratos

Paldcio Paiaguas, Rua Julio Domingos de Campos, s/n. (Antiga Rua D, Quadra 12, Lote 02, Bloco 05),

Centro Politico Administrativo, CEP: 78.049-902 « Cuiabd * Mato Grosso « www.saude.mt.gov.br.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Patricia Godoy <supervisoradm@ceico.com.br> 26 de maio de 2025 as 13:10
Para: "SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE (SES-MT)" <cpl@ses.mt.gov.br>

Prezados(as),

Apresentamos, por meio deste, o envio da documentacao institucional da CEICO — Centro de Imagem
do Centro Oeste, com a finalidade de viabilizar a celebragao do contrato decorrente da participagao no
processo licitatério referente ao Edital Fila Zero (CHAMAMENTO PUBLICO N°006/2023- SES-MT).

Ressaltamos que estamos alinhados com os critérios exigidos no edital e reforcamos nosso interesse em
firmar parceria com o objetivo de contribuir para a ampliacdo do acesso e da resolutividade no
atendimento a populagdo.

Os documentos seguem em anexo para analise. Permanecemos a disposicao para quaisquer
informacGes adicionais que se facam necessarias, bem como para eventuais complementacgdes.

Agradecemos pela atencdo e colocamo-nos a disposi¢cdo para dar continuidade aos tramites contratuais.

Atenciosamente,
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PATRICIA GODOY

:"'{{CEi co) Gerente Administrativo

@ BN
: @ (B5) 99901-5890

oY i
|x-_| supervisoradmi@ceico.corm.br

Trav, Diacui, Num. 40, Bairro: Nova
Varzea Grande | Warzea Grande MT

De: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE (SES-MT) <cpl@ses.mt.gov.br>
Enviadas: Quarta-feira, 30 de Abril de 2025 16:39
Para: Patricia Godoy <supervisoradm@ceico.com.br>

[Texto das mensagens anteriores oculto]
[Texto das mensagens anteriores oculto]

30 anexos

i1 Documento pessoal Kauana.jpg
- 478K

E 1745852076324-Certidao Simplificada (1).pdf
284K

= 1745955398993-CERTIDAO DE FALENCIA E RECUPERAGAO JUDICIAL - CENTRO DE IMAGEM (1).pdf
270K

E ALVARA LOCALIZAGAO E FUNCIONAMENTO (1).PDF
234K

ALVARA_SANITARIO_2024 (1)[1] (1).pdf
= 277K

ey AP9709_2025 (1).pdf
1252K

E BALANCO PATRIMONIAL CENTRO IMAGEM 2023.pdf
20K

E CARTA DE CREDENCIAMENTO.pdf
997K

E Ceico Cuiaba (1).pdf
188K

E CENTRO DE IMAGEM BALANCO 2022.pdf
37K

E CENTRO DE IMAGEM DMPL 2022.pdf
14K

E CENTRO DE IMAGEM DRE 2022.pdf
22K
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ﬂ CENTRO DE IMAGEM RECIBO ECD 2022.pdf
10K

ﬂ CENTRO DE IMAGEM TERMO DE ABERTURA E ENCERRAMENTO ECD 2022.pdf
13K

= CERTIDAO FGTS.pdf
102K

&y CERTIDAO_NEGATIVA_DE_DEBITOS_FEDERAIS_-_VCT_28-05-25 (1).PDF
76K

ﬂ CERTIDAO_PREFEITURA_CUIABA_19.05.25.PDF
196K

&) CND_N°56637602.pdf
11K

ﬂ CNDT certiddo negativa de débitos trabalhistas (1).pdf
85K

&y CNPJ_CUIABA (1).PDF
97K

sy CONTRATO AMBULANCIA (1).PDF
445K

ﬂ Contrato Social (2).pdf
1751K

ﬂ DMPL CENTRO IMAGEM 2023.pdf
9K

ﬂ DRE CENTRO IMAGEM 2023.pdf
16K

) PGRPPRA (1).PDF
10877K

@ PROPOSTA.xlIsx
958K

ﬂ RECIBO CENTRO IMAGEM 2023.pdf
4K

= RELACAO DE EQUIPAMENTOS.pdf
529K

= RELAGAO DE PROFISSIONAIS.pdf
687K

ﬂ TERMO ABERT. ENCERRAMENTO CENTRO IMAGEM 2023.pdf
7K

SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE (SES-MT) <cpl@ses.mt.gov.br> 30 de maio de 2025 as 08:26
Para: Patricia Godoy <supervisoradm@ceico.com.br>

Prezados, bom dia!

Acusamos o recebimento da documentagao e informamos que daremos inicio as respectivas analises. Caso
necessario, entraremos em contato para eventuais diligéncias.

Atenciosamente,
Vitoéria Cristina
Membro(a) da Comissao de Contratagao

Telefone: (65) 3613-5410.
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Secretaria de Estado de Satde — SES
Coordenadoria de Aquisigdes - CA

Superintendéncia de Aquisicbes e Contratos

Paldcio Paiaguas, Rua Julio Domingos de Campos, s/n. (Antiga Rua D, Quadra 12, Lote 02, Bloco 05),

Centro Politico Administrativo, CEP: 78.049-902 « Cuiabd * Mato Grosso « www.saude.mt.gov.br.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Patricia Godoy <supervisoradm@ceico.com.br> 25 de junho de 2025 as 09:55
Para: "SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE (SES-MT)" <cpl@ses.mt.gov.br>

Prezados, bom dia!
Temos algum retorno?

Atenciosamente;

PATRICIA GODOY

Cerente Administrativo

((ceico))

iry B
.@ (E5) 99901-5820

P —
() supervisoradmi@ceico.com.br
L

@ Trav, Diacui, Num. &0, Bairro; Nova

varzea Grande | Varzea Grande MT

De: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE (SES-MT) <cpl@ses.mt.gov.br>
Enviado: sexta-feira, 30 de maio de 2025 08:26

[Texto das mensagens anteriores oculto]

[Texto das mensagens anteriores oculto]

SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE (SES-MT) <cpl@ses.mt.gov.br> 25 de junho de 2025 as 10:09
Para: Patricia Godoy <supervisoradm@ceico.com.br>

Bom dia, Patricia!
A documentagao encontra-se em fase de analise dos documentos técnicos.
Em momento, solicitamos algumas diligéncias de documentagdes faltantes, as quais séo:

« INSCRICAO MUNICIPAL/ESTADUAL;

 INDICES CONTABEIS de 2022 e 2023;

« DECLARAGAO DE QUE ESTA CIENTE E CONCORDA COM AS CONDIGOES CONTIDAS NESTE EDITAL E
SEUS ANEXOS;

» DECLARACAO DA INEXISTENCIA DE SUPERVENIENCIA DE FATO IMPEDITIVO DE HABILITACAO, QUE
NAO FOI DECLARADO INIDONEO E NEM ESTA IMPEDIDO EM NENHUM ORGAO PUBLICO FEDERAL,
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e« ESTADUAL E/OU MUNICIPAL, ASSINADA POR SEU REPRESENTANTE LEGAL, NOS TERMOS DO ART. 65
DALEI 14.133/2121 C/C ART. 137 DO DECRETO N.° 1.525/2022;

« DECLARAGAO INFORMANDO QUE NAO POSSUI EM SEU QUADRO FUNCIONAL MENORES DE
DEZOITO ANOS EXECUTANDO TRABALHO NO PERIODO NOTURNO, ART. 68, INCISO VI, DA LEI
FEDERAL N° 14.133/2021;

« DECLARAGAO DE QUE CUMPRE AS EXIGENCIAS DE RESERVA DE CARGOS PARA PESSOA COM
DEFICIENCIA E PARA REABILITADO DA PREVIDENCIA SOCIAL;

« DECLARAGCAO DE QUE AS PROPOSTAS ECONOMICAS COMPREENDEM A INTEGRALIDADE DOS
CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS ASSEGURADOS NA CONSTITUIGAO
FEDERAL;

« DECLARAGAO DE QUE NAO POSSUI EM SEU QUADRO FUNCIONAL SERVIDOR PUBLICO, art. 9°, § 1°
da Lei n° 14.133/2021;

« DECLARAGAO QUE NAO SE ENCONTRA APENADA COM SUSPENSAO OU IMPEDIMENTO DE
CONTRATAR COM A ADMINISTRACAO, NOS TERMOS DO INCISO Il DO ART. 156 DA LEI 14.133/21, NEM
DECLARA INIDONEA PARA LICITAR COM A ADMINISTRAGAO PUBLICA, NOS TERMOS DO INCISO IV DO
MESMO DISPOSITIVO LEGAL, BEM COMO QUE IRA COMUNICAR QUALQUER FATO OU EVENTO
SUPERVENIENTE QUE VENHA ALTERAR A ATUAL SITUACAO QUANTO A CAPACIDADE JURIDICA,
TECNICA, REGULARIDADE FISCAL E ECONOMICO-FINANCEIRA,;

« DECLARAGAO DE QUE NAO HA SANGOES VIGENTES QUE LEGALMENTE PROIBAM A PARTICIPANTE
DE LICITAR E/OU CONTRATAR COM O CONTRATANTE;

« DECLARAGAO DE QUE NAO POSSUI, EM SUA CADEIA PRODUTIVA, EMPREGADOS EXECUTANDO
TRABALHO DEGRADANTE OU FORGCADO, OBSERVANDO O DISPOSTO NOS INCISOS Il E IV DO ART. 1°
E NO INCISO Il DO ART. 5° DA CONSTITUICAO FEDERAL, BEM COMO NO ART. 14, INCISO VI DA LEI N°
14.133/2021;

Ficamos no aguardo das documentagdes, a fim de darmos celeridade na instrugdo processual.

Atenciosamente,
Vitoria Cristina
Membro(a) da Comissao de Contratagcao

Telefone: (65) 3613-5410.

Secretaria de Estado de Saude — SES
Coordenadoria de Aquisigcbes - CA

Superintendéncia de Aquisicbes e Contratos

Palacio Paiaguds, Rua Julio Domingos de Campos, s/n. (Antiga Rua D, Quadra 12, Lote 02, Bloco 05),

Centro Politico Administrativo, CEP: 78.049-902 * Cuiabd * Mato Grosso * www.saude.mt.gov.br.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE (SES-MT) <cpl@ses.mt.gov.br> 4 de julho de 2025 as 16:12
Para: Patricia Godoy <supervisoradm@ceico.com.br>

Prezados (as), boa tarde!
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04/08/2025, 15:15

Segue Diligéncias solicitada pela area demandante, responsavel pela analise
dos documentos de Qualificacao-Técnica da Empresa:

Cumprimentnando-os cordialmente, em atencdo a documentacdo encaminhada pela
empresa: CEICO - CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE, CNPJ: 44.696.833/0001-

04 ENDERECO: Avenida Mato Grosso, N° 144, Bairro: Araés, CEP: 78.005-615, solicitamos diligéncia
para apresentacao da seguinte documentacao ausente:

1. Atestado de Capacidade Técnica, orientamos a solicitante a apresentar um atestado de capacidade técnica do
qual ndo haja vinculo com a contratante, para que ndo caracterize eventual conflito de interesse no ato do
credenciamento da solicitante, mantendo desta forma a concorréncia ampla e igualitaria a todos solicitantes;

2. Registro ou inscricdo do profissional Enfermeiro Responsavel Técnico na entidade profissional competente
(COREN-MT) com comprovante de enderego;

3. Proposta apresentada para o Proposta Lote 01 (Tomografia Computadorizada), ndao contempla todos os
procedimentos do lote conforme especificado em edital, e qual regido a ser ofertada, encontra-se ausente os
procedimentos: 0206010036 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE COLUNA TORACICA C/ Ou S/
CONTRASTE; 0206010044 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE FACE / SEIOS DA FACE / ARTICULACOES
TEMPORO-MANDIBULARES; 0206010052 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE PESCOGCO; 0206010079
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DO CRANIO; 0206020023 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE
SEGMENTOS APENDICULARES —(BRACO, ANTEBRACO, MAO, COXA, PERNA, PE); 0206020031
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE TORAX; 0206030010 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE
ABDOMEN SUPERIOR; 0206030029 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE ARTICULACOES DE MEMBRO
INFERIOR; 0206030037 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE PELVE/BACIA/ABDOMEN INFERIOR;
0417010060 SEDACAO.

Assim, em relagao ao item 3 acima, informamos que o edital
prevé "ltem 6.12.4 A proposta de modelo de carta de
credenciamento devera contemplar todo o LOTE ou grupo de
procedimentos” e “ltem 14.1 Sera admitida a subcontratagéo, no
limite de até 25% (vinte e cinco por cento), dos servigcos objeto
do Contrato".

4. Declaracao de que esta ciente e concorda com as condigdes contidas neste edital e seus anexos, bem como de
que cumpre plenamente os requisitos de habilitagdo definidos no referido documento, para todos os efeitos legais,
sob pena de aplicagido das sangdes cabiveis;

5. Declaragdo de que cumpre as exigéncias de reserva de cargos para pessoa com deficiéncia para reabilitado da
previdéncia social, previstas em lei e em outras normas especificas;

6. Declaragao de que as propostas econdmicas compreendem a integridade dos custos para atendimento dos
direitos trabalhista assegurados na constituigdo federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convengbes
coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas;

7. Declaragao da propria empresa de que nao possui em seu quadro de pessoal e societario, servidor publico do
poder Executivo Estadual exercendo fungbes de geréncia ou administragdo, conforme art.1° inciso X, da lei
complementar estadual N° 04/1990, ou servidor do contratante em qualquer fungado, nos termos do art. 9°, § 1° da lei
N° 14.133/2021;

8. Declaragéo de que ndo ha sangdes vigentes que legalmente proibam a participante de licitar e/ou contratar com o
contratante;

9. Declaragao para fins do disposto no inciso VI, art 68 da Lei N° 14.133/2021, que nao possuem seu quadro de
pessoal empregado (s) com menos de 18 anos em trabalho noturno, perigoso, ou insalubre e menores de 16 anos,
em qualquer trabalho, salvo nas condigdes de aprendiz, a partir de 14 anos, nos termos do inciso XXXIIl, do art.7° da
constituicao federal;
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10. Declaragao de que n&o possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou
forcado, observando o disposto nos incisos Ill e IV do art.1° e no inciso Ill do art. 5° da Constituicdo Federal, bem
como no art.14, inciso VI da lei N° 14.133/2021;
11. Registro ou inscrigao do Estabelecimento de Saude no Conselho Regional de Medicina (CRM) em validade;

12. Certificado de regularidade do estabelecimento emitido pelo Conselho Regional de Medicina;

Considerando a solicitagao feita anteriormente na data em 25 de junho de 2025, para manifestagdo da empresa
frente a alguns documentos ausentes.

Reiteramos a necessidade de atendimento ao pedido, uma vez que caso nao haja pronunciamento da empresa a fim
de sanar tal nota, a empresa sera INABILITADA.

Desde ja, salientamos que a Administragéo tem se empenhado para a concretizagdo do credenciamento da CEICO,
no entanto, vislumbramos morosidade por parte da licitante.

Diante do exposto, caso ndo haja manifestacdo da mesma no prazo de 48h (quarenta e oito horas) Uteis a partir do
recebimento do e-mail, estaremos dando prosseguimento nos autos do processo, e publicando o resultado de
inabilitacdo no Diario Oficial do Estado de Mato Grosso.

Permanecemos a disposicdo para o necessario.

Atenciosamente,
Vitéria Cristina
Membra da Comissao de Contratagao

Telefone: (65) 3613-5410.

Secretaria de Estado de Saude — SES
Coordenadoria de Aquisigbes - CA

Superintendéncia de Aquisi¢cbes e Contratos

Palacio Paiaguas, Rua Julio Domingos de Campos, s/n. (Antiga Rua D, Quadra 12, Lote 02, Bloco 05),

Centro Politico Administrativo, CEP: 78.049-902 « Cuiabd * Mato Grosso « www.saude.mt.gov.br.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Patricia Godoy <supervisoradm@ceico.com.br> 7 de julho de 2025 as 09:43
Para: "SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE (SES-MT)" <cpl@ses.mt.gov.br>

Bom dia!
Estou providenciando a documentacao solicitada. Qual o prazo para envio do mesmo?

Atenciosamente;
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PATRICIA GODOY

( cei co)l Gerente Administrativo

i EIESE
: @ (B5) 99901-5890

T i
|x-_| supervisoradmi@ceico.corm.br

Travy, Diacui, Num. &0, Bairro; Nova
‘arzea Grande | Varzea Grande MT

De: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE (SES-MT) <cpl@ses.mt.gov.br>
Enviado: sexta-feira, 4 de julho de 2025 16:12

[Texto das mensagens anteriores oculto]

[Texto das mensagens anteriores oculto]

SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE (SES-MT) <cpl@ses.mt.gov.br> 7 de julho de 2025 as 09:57
Para: Patricia Godoy <supervisoradm@ceico.com.br>

Bom dia, Patricia!

No prazo de 48h (quarenta e oito) horas a partir do recebimento do e-mail.

Atenciosamente,
Vitéria Cristina
Membro(a) da Comissao de Contratagao

Telefone: (65) 3613-5410.

Secretaria de Estado de Saude — SES
Coordenadoria de Aquisicbes - CA

Superintendéncia de Aquisi¢cbes e Contratos

Palacio Paiaguas, Rua Julio Domingos de Campos, s/n. (Antiga Rua D, Quadra 12, Lote 02, Bloco 05),

Centro Politico Administrativo, CEP: 78.049-902 * Cuiabd * Mato Grosso * www.saude.mt.gov.br.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Patricia Godoy <supervisoradm@ceico.com.br> 7 de julho de 2025 as 15:39
Para: "SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE (SES-MT)" <cpl@ses.mt.gov.br>

Prezados,

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=bef166ff60&view=pt&search=all&permthid=thread-f: 18255807 15840212379&simpl=msg-f:1825580715840... 11/18


mailto:cpl@ses.mt.gov.br
http://www.saude.mt.gov.br/

04/08/2025, 15:15 E-mail de MTI - Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informagao - Solicitagdo de Orientagdo para Participagdo no Cha...

Em atencdo a solicitagdo de complementagdao documental, informamos que:

1. Registro no CRM: O documento referente ao Registro da Clinica no Conselho Regional
de Medicina encontra-se em processo de renovagao, conforme comprovante anexo.
Assim que o novo certificado for emitido, faremos o envio imediato para complementacao
do processo.

Painel de Acompanhamento

Renovagado do Certificado de Regularidade

completa em andlise Pendente Concluida

‘m analise

A sua solicitagdo estd em andlise pelo CRM

Para mais informagdes, entre em contato com o CRM, pelo email: pessoajuridicaz@crmmt.org.br

2. Atestado de Regularidade Técnica: Informamos que a clinica nunca teve qualquer
contrato rescindido com 6rgaos publicos ou privados, motivo pelo qual nao
possuimos atestado de regularidade emitido por contratante anterior. Estamos a
disposigéo para esclarecer ou formalizar essa informagao conforme orientagcéo da
comissao responsavel.

Colocamo-nos a disposicao para eventuais ajustes ou esclarecimentos adicionais e agradecemos pela
atencdo. Gostariamos de solicitar a gentileza da concessdo de um prazo adicional para a entrega dos
documentos pendentes, tendo em vista que temos fiel interesse em firmar o contrato e atender
integralmente as exigéncias do credenciamento.

Atenciosamente,

PATRICIA GODOY

y H . Cerente Administrativo
(ceico) :
iry B

.@ (65} O9G01-5890

.f-".

:\ﬁ_l SLl ."Il:'-r'-L-'I'-'.:"ET:EI!'J"'I"I'_:':':":"' GO SO T, O

@ Travy, Diacui, Num. &0, Bairro; Nova

varzea Grande | Varzea Grande MT

De: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE (SES-MT) <cpl@ses.mt.gov.br>
Enviado: sexta-feira, 4 de julho de 2025 16:12

[Texto das mensagens anteriores oculto]
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[Texto das mensagens anteriores oculto]

7 anexos

ﬂ CARTA_DE_CREDENCIAMENTO_assinado.pdf
896K

ﬂ DECLARACAO_DE_AUSENCIA_DE_IMPEDIMENTO_LEGAL_assinado.pdf
209K

ﬂ DECLARACAO_DE_CIENCIA_E_CONCORDANCIA_assinado.pdf
207K

ﬂ DECLARACAO_DE_CUMPRIMENTO_PCD_assinado.pdf
208K

ﬂ DECLARACAO_DE_CUSTOS_TRABALHISTAS_ assinado.pdf
207K

DECLARACAO_DE_INEXISTENCIA_DE_TRABALHO_DEGRADANTE_OU_
] FORCADO_NA_CADEIA_PRODUTIVA_assinado.pdf
235K

&) DECLARACAO_DE_NAO_EMPREGO_IRREGULAR_DE_MENORES_assinado.pdf
235K

SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE (SES-MT) <cpl@ses.mt.gov.br> 9 de julho de 2025 as 08:28
Para: Patricia Godoy <supervisoradm@ceico.com.br>

Bom dia!
Acusamos o recebimento e iremos encaminhar os documentos para parecer técnico da area demandante, relativo
aos documentos da qualificagédo técnica da empresa.

Atenciosamente,

Vitéria Cristina

membro(a) da Comissao de Contratagcao

Telefone: (65) 3613-5410.

Secretaria de Estado de Saude — SES
Coordenadoria de Aquisigcbes - CA

Superintendéncia de Aquisicbes e Contratos

Palacio Paiaguds, Rua Julio Domingos de Campos, s/n. (Antiga Rua D, Quadra 12, Lote 02, Bloco 05),

Centro Politico Administrativo, CEP: 78.049-902 * Cuiabd * Mato Grosso * www.saude.mt.gov.br.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE (SES-MT) <cpl@ses.mt.gov.br> 16 de julho de 2025 as 14:36
Para: Patricia Godoy <supervisoradm@ceico.com.br>
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Prezados (as),

Cumprimentando-os cordialmente, em atencdo a documentacdo encaminhada pela
empresa : CEICO - CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE, CNPJ: 44.696.833/0001-

04 ENDERECO: Avenida Mato Grosso, N° 144, Bairro: Araés, CEP: 78.005-615 , considerando diligéncia
anterior, solicitamos nova diligéncia para apresentacdo das seguintes documentacdes ainda ausentes :

1. Atestado de Capacidade Técnica, orientamos o solicitante a apresentar um atestado de capacidade técnica do
qual ndo haja vinculo com o contratante, para que nao caracterize eventual conflito de interesses no ato do
credenciamento do solicitante, mantendo desta forma a concorréncia ampla e igualitaria a todos os solicitantes;

2. Registro ou inscricdao do profissional Enfermeiro Responsavel Técnico na entidade profissional competente
(COREN-MT) com comprovante de enderego;

3. Proposta apresentada para a Proposta Lote 01 (Tomografia Computadorizada ), ndo contempla todos os
procedimentos do lote conforme especificado no edital, encontra-se ausente o procedimento: 0417010060
SEDACAO.

Assim, em relagao ao item 3 acima, informamos que o edital
prevé "ltem 6.12.4 A proposta de modelo de carta de
credenciamento devera contemplar todo o LOTE ou grupo de
procedimentos” e “ltem 14.1 Sera admitida a subcontratagdo, no

limite de até 25% (vinte e cinco por cento), dos servigcos objeto
do Contrato".

8. Declaragao de que nado ha avaliagbes vigentes que legalmente proibam um participante de licitar e/ou contratar
com o contratante;

9. Declaragao para fins do disposto no inciso VI, art 68 da Lei N° 14.133/2021, que n&o possui seu quadro de pessoal
empregado(s) com menos de 18 anos em trabalho noturno, perigoso, ou insalubre e menores de 16 anos, em
qualquer trabalho, salvo nas condi¢des de aprendizagem, a partir de 14 anos, nos termos do inciso XXXIll, do art.7°
da constituicao federal;

11. Registro ou inscrigdo do Estabelecimento de Saude no Conselho Regional de Medicina (CRM) em validade;

12. Certificado de regularidade do estabelecimento emitido pelo Conselho Regional de Medicina;

No prazo de 48h (quarenta e oito) horas a partir do recebimento do e-mail. Permanecemos a disposicdo
para o necessario.

Atenciosamente,
Vitéria Cristina
Membro da Comissao de Contratagao

Telefone: (65) 3613-5410.

Secretaria de Estado de Saude — SES
Coordenadoria de Aquisicbes - CA

Superintendéncia de Aquisi¢bes e Contratos
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Paldcio Paiagudas, Rua Julio Domingos de Campos, s/n. (Antiga Rua D, Quadra 12, Lote 02, Bloco 05),

Centro Politico Administrativo, CEP: 78.049-902 « Cuiabd * Mato Grosso * www.saude.mt.gov.br.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE (SES-MT) <cpl@ses.mt.gov.br> 16 de julho de 2025 as 14:39
Para: Patricia Godoy <supervisoradm@ceico.com.br>

Bom como, devera apresentar ainda:

. !NSCRIQAO MUNICIPAL/ESTADUAL;
« INDICES CONTABEIS de 2022 e 2023;

No prazo de 48h (quarenta e oito) horas a partir do recebimento do e-mail, sob pena de inabilitagdo da
proponente.

Atenciosamente,
Vitéria Cristina
Membro(a) da Comisséo de Contratagcao

Telefone: (65) 3613-5410.

Secretaria de Estado de Satde — SES
Coordenadoria de Aquisigbes - CA

Superintendéncia de Aquisicbes e Contratos

Paldcio Paiaguas, Rua Julio Domingos de Campos, s/n. (Antiga Rua D, Quadra 12, Lote 02, Bloco 05),

Centro Politico Administrativo, CEP: 78.049-902 « Cuiabd * Mato Grosso * www.saude.mt.gov.br.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE (SES-MT) <cpl@ses.mt.gov.br> 16 de julho de 2025 as 14:56
Para: Patricia Godoy <supervisoradm@ceico.com.br>

Ausente ainda:

« DECLARACAO DA INEXISTENCIA DE SUPERVENIENCIA DE FATO IMPEDITIVO DE HABILITACAO, QUE
NAO FOI DECLARADO INIDONEO E NEM ESTA IMPEDIDO EM NENHUM ORGAO PUBLICO FEDERAL,
ESTADUAL E/OU MUNICIPAL, ASSINADA POR SEU REPRESENTANTE LEGAL, NOS TERMOS DO ART. 65
DA LEI 14.133/2121 C/C ART. 137 DO DECRETO N.° 1.525/2022;

« DECLARAGAO DE QUE AS PROPOSTAS ECONOMICAS COMPREENDEM A INTEGRALIDADE DOS
CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS ASSEGURADOS NA CONSTITUICAO
FEDERAL;

« DECLARAGAO QUE NAO SE ENCONTRA APENADA COM SUSPENSAO OU IMPEDIMENTO DE
CONTRATAR COM A ADMINISTRACAO, NOS TERMOS DO INCISO Il DO ART. 156 DA LEI 14.133/21, NEM
DECLARA INIDONEA PARA LICITAR COM A ADMINISTRAGAO PUBLICA, NOS TERMOS DO INCISO IV DO
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MESMO DISPOSITIVO LEGAL, BEM COMO QUE IRA COMUNICAR QUALQUER FATO OU EVENTO
SUPERVENIENTE QUE VENHA ALTERAR A ATUAL SITUACAO QUANTO A CAPACIDADE JURIDICA,
TECNICA, REGULARIDADE FISCAL E ECONOMICO-FINANCEIRA;

Atenciosamente,

Vitéria Cristina

Membro(a) da Comisséao de Contratagao

Telefone: (65) 3613-5410.

e

Secretaria de Estado de Satde — SES
Coordenadoria de Aquisigcbes - CA

Superintendéncia de Aquisi¢cbes e Contratos

Palacio Paiaguas, Rua Julio Domingos de Campos, s/n. (Antiga Rua D, Quadra 12, Lote 02, Bloco 05),

Centro Politico Administrativo, CEP: 78.049-902 « Cuiabd * Mato Grosso « www.saude.mt.gov.br.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Patricia Godoy <supervisoradm@ceico.com.br> 18 de julho de 2025 as 10:25
Para: "SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE (SES-MT)" <cpl@ses.mt.gov.br>

0Ola, bom dia!

Inscricdo Municipal: 219478

Inscri¢dao Estadual: Isento

Em anexo segue os indices bancdrios dos anos de 2022 e 2023, bem como, as declaragdes solicitadas.

Atenciosamente;

PATRICIA GODOY
-I.{{ceico ) Gerente Administrativo

@ EIEE)
: @ (E5) 99901-5850

Py :
(@) supervisoradmi@ceico.com.r
pr -

Trav, Diacui, Num. &0, Bairro; Nova
Warzea Grande | Varzea Grande MT

De: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE (SES-MT) <cpl@ses.mt.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 16 de julho de 2025 14:56
[Texto das mensagens anteriores oculto]

[Texto das mensagens anteriores oculto]
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7 anexos

ﬂ CENTRO DE IMAGEM 2023 - NOTAS EXPLIC. ASS. DIGITALMENTE (3).pdf
190K

ﬂ CENTRO DE IMAGEM 2023 -ASS. DIGITALMENTE (1) (3).pdf
322K

ﬂ CENTRO DE IMAGEM 2024 BALANCO ASS. DIGITAL (3) (1).pdf
359K

ﬂ CENTRO DE IMAGEM 2024 NOTAS EXPLIC. ASS. DIGITAL (3) (1).pdf
352K

ﬂ DECLARACAO_DE_APTIDAO_PARA_CONTRATAR_COM_A_ADMINISTRACAO_PUBLICA_assinado.pdf
254K

ﬂ DECLARACAO_DE_INEXISTENCIA_DE_FATO_IMPEDITIVO_DE_HABILITACAO_assinado.pdf
227K

DECLARACAO_DE_QUE_A_PROPOSTA_ECONOMICA_COMPREENDE_A_
™) INTEGRALIDADE_DOS_CUSTOS_TRABALHISTAS_assinado.pdf
235K

SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE (SES-MT) <cpl@ses.mt.gov.br> 18 de julho de 2025 as 12:00
Para: Patricia Godoy <supervisoradm@ceico.com.br>

Prezados (as),

Conforme solicitado acima, reiteramos o pedido:

Cumprimentando-os cordialmente, em atencdo a documentacdo encaminhada pela
empresa : CEICO - CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE, CNPJ: 44.696.833/0001-

04 ENDERECO: Avenida Mato Grosso, N° 144, Bairro: Araés, CEP: 78.005-615 , considerando diligéncia
anterior, solicitamos nova diligéncia para apresentacdo das seguintes documentagfes ainda ausentes :

1. Atestado de Capacidade Técnica, orientamos o solicitante a apresentar um atestado de capacidade técnica do
qual ndo haja vinculo com o contratante, para que ndo caracterize eventual conflito de interesses no ato do
credenciamento do solicitante, mantendo desta forma a concorréncia ampla e igualitaria a todos os solicitantes;

2. Registro ou inscricdo do profissional Enfermeiro Responsavel Técnico na entidade profissional competente
(COREN-MT) com comprovante de enderego;

3. A proposta apresentada para a Proposta Lote 01 (Tomografia Computadorizada ), nao contempla todos os
procedimentos do lote conforme especificado no edital, encontra-se ausente o procedimento: 0417010060
SEDACAO.

Assim, em relagao ao item 3 acima, informamos que o edital
prevé "ltem 6.12.4 A proposta de modelo de carta de
credenciamento devera contemplar todo o LOTE ou grupo de
procedimentos” e “ltem 14.1 Sera admitida a subcontratagdo, no
limite de até 25% (vinte e cinco por cento), dos servigos objeto
do Contrato”.

11. Registro ou inscricdo do Estabelecimento de Saude no Conselho Regional de Medicina (CRM) em validade;
12. Certificado de regularidade do estabelecimento emitido pelo Conselho Regional de Medicina;

No prazo de 48h (quarenta e oito) horas a partir do recebimento do e-mail. Permanecemos a disposicdo
para o necessario.

Atenciosamente,

17118
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04/08/2025, 15:15 E-mail de MTI - Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informagao - Solicitagdo de Orientagdo para Participagdo no Cha...
Vitéria Cristina

Membro(a) da Comisséo de Contratagao

Telefone: (65) 3613-5410.

L

Secretaria de Estado de Satde — SES
Coordenadoria de Aquisigdes - CA

Superintendéncia de Aquisicbes e Contratos

Paldcio Paiaguas, Rua Julio Domingos de Campos, s/n. (Antiga Rua D, Quadra 12, Lote 02, Bloco 05),

Centro Politico Administrativo, CEP: 78.049-902 « Cuiabd * Mato Grosso * www.saude.mt.gov.br.
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/ CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE

CARTA DE CREDENCIAMENTO
(Anexo do Edital)

A
SECRETARIA ESTADO DE SAUI?E - SES
REF.: EDITAL CHAMAMENTO PUBLICO N° 006/2023- SES-MT.

A empresa CEICO — CENTRO DEIMAGEM DO CENTRO OESTE, cadastrada
no CNPJ sob n° 44.696.833/0001-04, com sede AVENIDA MATO GROSSO,
NUMERO 144, BAIRRO ARAES, CEP 78005-615, representada neste ato por
seu representante legal KAUANA GOMES UBERTI GONCALVES ELJACH,
SOCIA ADMINISTRADORA, vem requerer a Vossa Senhoria sua habilitagiao
no Credenciamento n° 006/2023, com vistas CONTRATACAO DE SERVICO
HOSPITALAR PARA REALIZACAO DE PROCEDIMENTOS CIRURGICOS E
AMBULATORIAL DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE, INCLUINDO
EXAMES E CONSULTA PARA AVALIACAO CIRURGICA PRE E POS-
OPERATORIOS, PARA ATENDER OS USUARIOS DO SISTEMA UNICO DE
SAUDE/SUS, NO AMBITO DO ESTADO DE MATO GROSSO, CONFORME AS
CONDICOES E EXIGENCIAS ESTABELECIDAS NESTE TERMO DE
EDITAL”.

Declaramos que aceitamos os valores e condigoes estabelecidas conforme
Edital.

CREDENCIAMENTO REQUSITADO.

LOTE 01 - TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA LOTEO01-ALOTEO01-BLOTEO01-C TOTAL
MACRORREGIOES DE SAUDE
cODIGO DESCRIGAO PADRAO DO Valor
Centro Leste Centro QTD Valor
PROCEDIMENTO PROCEDIMENTO Unitario Noroeste
Norte
TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA DE 220 48 24
0206010010 RS 173,52 292 RS 50.667,84
COLUNA CERVICALC/OU S/ RS 38.174,40 RS 8.328,96 RS 4.164,48
CONTRASTE
TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA DE 420 96 96
0206010028 RS 202,20 612
RS 123.746,40
COLUNA LOMBO-SACRA C/ RS-OO RS$ 19.411,20 RS$ 19.411,20 » !
OU S/ CONTRASTE

Angiotomografia Coronariana . Ressonancia Magnética . Tomografia Computadorizada . Ultrassonografia . Densitometria Ossea . Raio X
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TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA DE 220 48 36
0206010036 R$ 173,52 E 304 R$ 52.750,08
COLUNA TORACICA C/ OU ROTEIINA0 | R$8.328,96 | RS 6.246,72
S/ CONTRASTE
TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA DE o0 5 "
0206010044 FACE/SEIOSDAFACE/ | pe 173 50 114 %6 10.779.00
ARTICULACOES RSﬁOO R$2.082,00 | RS$2.082,00 e
TEMPORO-MANDIBULARES
0206010052 TOMOGRAFIA 6 ] .
COMPUTADORIZADA DO RS 173.50 5 RS 8.675,00
RS 6.246,00 R$1.041,00 | RS1.388,00
PESCOCO
0206010079 TOMOGRAFIA _ 120 120
COMPUTADORIZADA DO R$ 194,88 660 RS 128.620,80
R$81.849,60 | R$23.385,60 | RS 23.385,60
CRANIO
0206020023 TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA DE
SEGMENTOS RS 173,50 — 10 16
PENDICULARES - (BRACO, ‘ 116 RS 20.126,00
R$15.61500 | R$1.73500 | RS$2.776,00
ANTEBRACO, MAO, COXA,
PERNA, PE)
0206020031 TOMOGRAFIA 120 127 120
COMPUTADORIZADA DE RS 272,82 m 467 RS 127.406,94
RNAO0 | R$34.648,14 | R$32.738,40
TORAX
0206030010 TOMOGRAFIA 250 140 140
COMPUTADORIZADA DE RS 277,26 560 RS 155.265,60
R$77.632,80 | R$38.816,40 | RS 38.816,40
ABDOMEN SUPERIOR
0206030029 TOMOGRAFIA -
COMPUTADORIZADA DE 180 30 30
RS 173,50 240 RS 41.640,00
ARTICULACOES DE R$31.230,00 | R$5.205,00 R$ 5.205,00
MEMBRO INFERIOR
0206030037 TOMOGRAFIA 280 90 90
COMPUTADORIZADA DE R$ 277,26 460 R$ 127.539,60
R0 | Rrs24.953.40 | RS 24.95340

Angiotomografia Coronariana . Ressonancia Magnética . Tomografia Computadorizada . Ultrassonografia . Densitometria Ossea . Raio X
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RS RS RS 856.217,26
R$ 527.114,40 133.287,52 161.167,20
Cuiaba/MT, 07 de Julho de 2025.
Atenciosamente,

Documento assinado digitalmente

KAUANA GOMES UBERTI GONCALVES ELJACH

cPF: 74J.301-91
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DECLARAGAO DE AUSENCIA DE IMPEDIMENTO LEGAL - SERVIDORES
PUBLICOS

www.ceico.com.br

A Secretaria de Saude do Estado de Mato Grosso

Declaramos, para os devidos fins, que a empresa CEICO - CENTRO DE
IMAGEM DO CENTRO OESTE, inscrita no CNPJ sob 0 n°® 44.696.833/0001-04, nao
possui em seu quadro de pessoal ou societario qualquer servidor publico do
Poder Executivo Estadual ocupando funcio de geréncia ou administracao,
conforme disposto no art. 19, inciso X, da Lei Complementar Estadual n®
04/1990.

Declaramos ainda que nao possui, em seu quadro funcional, servidor
pertencente ao 6rgao contratante, sob nenhuma forma de vinculo, conforme
estabelece o art. 99, § 19, da Lei Federal n® 14.133/2021.

Por ser expressao da verdade, firmamos a presente declaragao para os
devidos fins legais.

Documento assinado digitalmente

Cuiaba/MT, 07/07/20259 “b KAUANA GOMES UBERTI CONCALVES ELIACH

Responsavel Legal
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DECLARAGAO DE CIENCIA E CONCORDANCIA
A Secretaria de Saude do Estado de Mato Grosso

Declaramos, para os devidos fins, que a empresa CEICO - CENTRO DE IMAGEM
DO CENTRO OESTE, inscrita no CNPJ sob 0 n°® 44.696.833/0001-04, esta ciente e
concorda integralmente com todas as condigcoes estabelecidas no edital n®
006/2023/SES/MT e seus anexos, declarando ainda que cumpre plenamente
todos os requisitos de habilitagao definidos no referido documento, para
todos os efeitos legais.

Por ser a expressao da verdade, firmamos a presente declaracgao, cientes das
sancgoes legais aplicaveis em caso de falsidade ou descumprimento.

Cuiaba-MT, 07/07/2025

Documento assinado digitalmente

“b KAUANA GOMES UBERTI GONCALVES ELJACH
g Data: 07/07/2025 15:13:05-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Responsavel Legal

((ceicoy)

Certficado N 215-016-102 [+ E
Validade: 05012024 @@ -

Ressonancia Magnética « Tomografia Multislice * Ultrassonografia 4D « Mamografia Digital * Densitometria Ossea * Raio X Digital
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DECLARAGAO DE CUMPRIMENTO - RESERVA DE CARGOS PARA PcD E
REABILITADOS

www.ceico.com.br

A Secretaria de Saude do Estado de Mato Grosso

Declaramos, para os devidos fins, que a empresa CEICO - CENTRO DE
IMAGEM DO CENTRO OESTE, inscrita no CNPJ sob o0 n° 44.696.833/0001-04,
cumpre as exigéncias legais relativas a reserva de cargos para pessoas com
deficiéncia e/ou reabilitados da Previdéncia Social, conforme previsto na Lei n°
8.213/91, artigo 93, e demais normativas aplicaveis.

Caso a empresa hao atinja atualmente o quantitativo exigido pela
legislacao (minimo de 100 empregados), declara que esta ciente da obrigacao
legal e se compromete a cumpri-la integralmente quando vier a se enquadrar
nos parametros estabelecidos.

Por ser expressao da verdade, firmamos a presente declaracgao.

Documento assinado digitalmente

CU|abaIMT 07/07/20259 “b KA NA MESUBERTIGDNCALVESELJACH

07/20
|f|que em https j/validar iti.gov.br

Responsavel Legal

(ceico) }
E

1 j " [+
Corcado ¥ 215016102 -

Ressonancia Magnética « Tomografia Multislice * Ultrassonografia 4D * Mamografia Digital * Densitometria Ossea * Raio X Digital
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DECLARAGAO DE CUSTOS TRABALHISTAS

www.ceico.com.br

A Secretaria de Saude do Estado de Mato Grosso

Declaramos, para os devidos fins, que a empresa CEICO - CENTRO DE
IMAGEM DO CENTRO OESTE, inscrita no CNPJ sob 0 n® 44.696.833/0001-04,
assegura que as propostas econdmicas apresentadas compreendem
integralmente os custos necessarios ao fiel cumprimento de todos os direitos
trabalhistas garantidos pela Constituicdo Federal, legislacao trabalhista
vigente, normas infralegais, convencdes coletivas de trabalho e termos de
ajustamento de conduta aplicaveis na data da entrega desta proposta.

A empresa reconhece que nao podera, em momento algum, pleitear
reequilibrio contratual ou revisao de valores em razao de encargos
trabalhistas que ja eram de seu conhecimento ou previsiveis no momento da
proposta.

Documento assinado digitalmente
Cuiaba/MT, 07/07/2025 goyfgr s couesueemmconcues e

:16:37-
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Responsavel Legal

(ceicoy }
E
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@
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DECLARAGAO DE INEXISTENCIA DE TRABALHO DEGRADANTE OU FORGADO
NA CADEIA PRODUTIVA

)
(G
)

?
)

A Secretaria de Saude do Estado de Mato Grosso

Declaramos, para os devidos fins, que a empresa, CEICO - CENTRO DE
IMAGEM DO CENTRO OESTE, inscrita no CNPJ sob 0 n°® 44.696.833/0001-04, nao
utiliza, em nenhuma etapa de sua cadeia produtiva, mao de obra submetida a
condicoes degradantes ou analogas a escravidao, tampouco trabalho forcado
ou compulsoério, em total conformidade com os incisos llleIVdo art.1°e o
inciso lll do art. 5° da Constituicao Federal, bem como o disposto no art. 14,
inciso Vil da Lei n®14.133/2021.

A presente declaracao é firmada sob as penas da lei, para que produza
os efeitos legais cabiveis.

Documento assinado digitalmente

CU|abaIMT 07/07/20259 “b KA NA MESUBERTIGDNCALVESELJACH

07/20
|f|que em https j/validar.iti.gov.br

Responsavel Legal
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DECLARAQAO DE NAO EMPREGO IRREGULAR DE MENORES
A Secretaria de Saude do Estado de Mato Grosso

Declaramos, para os devidos fins, em atendimento ao disposto no inciso VI
do art. 68 da Lei n°® 14.133/2021, que a empresa CEICO - CENTRO DE IMAGEM
DO CENTRO OESTE, inscrita no CNPJ sob 0 n® 44.696.833/0001-04, nao possui
em seu quadro de pessoal empregado(s) com menos de 18 anos em atividades
noturnas, perigosas ou insalubres, bem como nao emprega menores de 16
anos em qualquer atividade, salvo na condicao de aprendiz, a partir de 14
anos, conforme determina o inciso XXXIIl do art. 7° da Constituicao Federal.

Por ser a expressao da verdade, firmamos a presente declaracéao.

Documento assinado digitalmente

Cwaba/MT 07/07/20259 “b KA NA MESUBERTIGDNCALVESELJACH

07,20 3
|f|que em https j/validar iti.gov.br

Responsavel Legal

www.ceico.com.br
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DOCUMENTOS CONSULTADOS
EMPRESA

EMPRESA: CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE
LTDA, inscrita no CNPJ n° 44.696.833/0001-04

PROCESSO ADMINISTRATIVO (SIGADOC) N° SES-PR0O-2023/35593.
CHAMAMENTO PUBLICO N° 006/2023/SES/MT.

OBJETO: “CREDENCIAMENTO DE INTERESSADOS PARA PRESTACAO DE
SERVICO HOSPITALAR PARA REALIZACAO DE PROCEDIMENTOS
CIRURGICOS E AMBULATORIAL DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE,
INCLUINDO EXAMES E CONSULTA PARA AVALIAGCAO CIRURGICA PRE E
POS-OPERATORIOS, PARA ATENDER OS USUARIOS DO SISTEMA UNICO DE
SAUDE/SUS, NO AMBITO DO ESTADO DE MATO GROSSO”

Palacio Paiaguas, Rua Julio Domingos de Campos, s/n. (Antiga Rua D, Quadra 12, Lote 02, Bloco 05) Centro Politico
Administrativo, CEP: 78.049-902 e Cuiaba ® Mato Grosso ® www.saude.mt.gov.br



30/05/2025, 10:25 :: TCE/MT :: Certid&o

DADOS DO SOLICITANTE N° 17751 / 2025
ENTIDADE CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE LTDA

CNPJ 44.696.833/0001-04

RESPONSAVEL KAUANA GOMES UBERTI GONCALVES ELJACH

CPF 744.735.301-91

CERTIDAO NEGATIVA

CERTIFICA-SE, com fundamento no art. 27, XXXVI, da Resolucao n. 16/2021 e na Resolucao Normativa n.
02/2009, ambas do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso, que "NAO HA RESTRICOES", referente a pessoa
juridica acima citada perante o TCE-MT.

Esses sao os dados resumidos obtidos por meio dos sistemas informatizados do TCE-MT, nesta data.
EMITIDA EM: 30/05/2025
VALIDA ATE: 29/06/2025

ODINEIVA MARQUES DE CAMPOS
Secretdria de Certificacdo e Controle de Sancdes

GUILHERME ANTONIO MALUF
VICE PRESIDENTE

*xkkx A autenticidade desta, devera ser confirmada no site www.tce.mt.gov.br/cnd ******

Voltar | Imprimir

© Copyright 2005 TCE/MT - Todos os Direitos Reservados
Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso - Centro Politico Administrativo, Caixa Postal 10.003 - Cuiaba-MT - CEP: 78070-970
Fone:(065) 3613-7500 - Email: tce@tce.mt.gov.br - Hordrio de funcionamento: 8h as 18h

https://servicos.tce.mt.gov.br/certidac/emite-pj

7


https://servicos.tce.mt.gov.br/certidao
javascript:window.print()

30/05/2025, 10:26 Ceis

CONTROLADORIA GERAL
DO ESTADO DE MATO GROSSO

Y. X
)“‘,\.-"\ A
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CERTIDAO
NEGATIVA

de inclusdo no Cadastro de Empresas
InidOneas e Suspensas

N° 28992

Declaramos para os devidos fins que o
CNPJ/CPF de n°. 44.696.833/0001-04, néo
consta como inscrito no Cadastro de Empre-
sas Inidoneas e Suspensas do estado de
Mato Grosso.

Valida até 2025-06-14
Fornecimento gratuito

https://ceis.cge.mt.gov.br/certidao 12
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30/05/2025, 10:26 Ceis

Verifique a autenticidade desta certidéo
acessando o site:
https:/[ceis.cge.mt.gov.br/?acao=validar-
certidao e informe o coédigo validador
681c9cla-9fb2-4308-b44e-5d7d5e2254b2,
ou escaneie o QR CODE ao lado com seu

smartphone. VOLTAR

https://ceis.cge.mt.gov.br/certidao 2/2
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (30/05/2025 as 11:27) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

guanto ao CNPJ n° 44.696.833/0001-04.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6839.C039.13BE.D225 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 30/05/2025 as 11:27:05 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1


http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=6839.C039.13BE.D225&cpfCnpj=44696833000104

TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDAO NEGATIVA DE

CONTAS JULGADAS IRREGULARES

Nome completo: CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE LTDA
CPF/CNPJ: 44.696.833/0001-04

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA, para os devidos fins e a pedido do
interessado, que, na presente data, em consulta aos sistemas informatizados do TCU,
considerados os julgados do Tribunal e o cadastro de responsaveis por contas julgadas
irregulares, NAO CONSTA nenhuma CONTA JULGADA IRREGULAR em nome do
(a) requerente acima identificado(a).

A consulta para emissdo desta certiddo considerou os processos nos quais o Tribunal se
manifestou em decisdo definitiva do Tribunal pelo julgamento de contas irregulares desde a
data do respectivo acordao condenatorio. Foram excluidos os lancamentos relativos a processos
em tramitacao que ainda ndo foram objeto de deliberagao deste Tribunal, os arquivados por
decisdo terminativa e aqueles cujas condenagdes foram tornadas insubsistentes por decisdo
judicial ou por decisdo definitiva em recurso neste Tribunal, transitadas em julgado.

Certiddo emitida as 11:28:55 do dia 30/05/2025, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacgdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
http://contasirregulares.tcu.gov.br, na opcao "Verificar certiddao emitida".

Cddigo de controle da certidao: AMZL300525112855

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.


http://contasirregulares.tcu.gov.br/ordsext/f?p=CONTASIRREGULARES:5:::NO:RP,2:P5_COD_CONTROLE:AMZL300525112855

30/05/2025, 10:30 Certidado de Inidéneos

@ TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Certidao

o Voltar

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE LTDA
CPF/CNPJ: 44.696.833/0001-04

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima
identificado(a) NAO CONSTA da rela¢iio de responsaveis inidoneos para participar de licitacdo
na administracio publica federal, por decisao deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n°
8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relacao consultada para emissdo desta certidao os responsaveis ainda nao notificados
do teor dos acoérddos condenatdrios, aqueles cujas condenacdes tenham tido seu prazo de vigéncia
expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao de interposi¢ao de recurso
com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidao emitida as 11:29:58 do dia 30/05/2025, com validade de trinta dias a contar da emissao.
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#. DADOS ATUALIZADOS

Consulta de Sangdes | Portal da Transparéncia do Governo Federal

Dados atualizados até: 05/2025 (Sistema Integrado de Administragdo Financeira do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM) , 05/2025 (Sistema Integrado de
Registro do CEIS/CNEP - CEIS) , 05/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos de Leniéncia) , 05/2025 (Diario Oficial da Uniao -
CEAF) , 05/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP)

Dados da consulta: 30/05/2025 11:21:31

FILTROS APLICADOS:

Cadastro: CEIS

CPF / CNPJ sancionado: 44696833000104

Consulta
P % DATA DE VALOR
CNPJ/CPF NOME ORGAO/ENTIDADE CATEGORIA x
DETALHAR CADASTRO SANCIONADO SANCIONADO UF SANCIONADO SANCIONADORA SAN(;AO EXEI@IESQAO DA IE)/IﬁLTA QUANTIDAIL

Nenhum registro encontrado

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cadastro=1&cpfCnpj=44696833000104&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%...
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#. DADOS ATUALIZADOS

Dados atualizados até: 05/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CEIS) , 05/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos
de Leniéncia) , 05/2025 (Diario Oficial da Unido - CEAF) , 05/2025 (Sistema Integrado de Administragdo Financeira do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM) ,

Consulta de Sangdes | Portal da Transparéncia do Governo Federal

05/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP)

Dados da consulta: 30/05/2025 11:25:02

FILTROS APLICADOS:

Cadastro: CNEP

CPF / CNPJ sancionado: 44696833000104

Consulta

CNPJ/CPF NOME

DETALHAR CADASTRO SANCIONADO SANCIONADO

UF SANCIONADO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

CATEGORIA
SANCAO

DATADE
PUBLICAGAO DA
SANCAO

VALOR
MULTA

QUANTIDAL

Nenhum registro encontrado
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Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas el etronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A informac3o relativa a razio social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consultarealizada em: 30/05/2025 11:27:48

I nfor macdes da Pessoa Juridica:

Raz&o Social: CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE LTDA
CNPJ: 44.696.833/0001-04

Resultados da Consulta Eletr énica:

Org&o Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes | nidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeispor Ato de I mprobidade Administrativa
elnelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas | nidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e racionalizacéo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lel n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lel n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lel n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Resultado de consulta consolidada

Consultado: CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE LTDA

CPF/CNPJ: 44696833000104

Data consulta: 30/05/2025 11:24:40

N&o € possivel a emissao da certidao Certiddo Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ,
CEIS, CNEP e CEPIM), pois foram identificados 0s seguintes registros:

Certidao

Bases de dados consultadas

Situacao

Certiddo Negativa
Correcional - Entes
Privados (ePAD,
CGU-PJ, CEIS,
CNEP e CEPIM)

Certiddo negativa correcional
Ente Privado (ePAD)

Nada consta.

Certidao Negativa
Correcional - Entes
Privados (ePAD,
CGU-PJ, CEIS,
CNEP e CEPIM)

CEIS novo

Falha de conexdo com a base de dados, tente
novamente mais tarde.

Certidéo Negativa
Correcional - Entes
Privados (ePAD,
CGU-PJ, CEIS,
CNEP e CEPIM)

CEPIM

Falha de conexdo com a base de dados, tente
novamente mais tarde.

Certiddo Negativa
Correcional - Entes
Privados (ePAD,
CGU-PJ, CEIS,
CNEP e CEPIM)

CNEPNOVO

Falha de conexdo com a base de dados, tente
novamente mais tarde.

Certidéo Negativa
Correciona - Entes
Privados (ePAD,
CGU-PJ, CEIS,
CNEP e CEPIM)

CGU-PJ

Nada consta.

V1
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Acesso a
Participagao

Editais de Licitacdo
Compra Direta

Fornecedores

Consultas
Banco de Especificagdao
Licitagoes
Resultado Licitacdo
Registro de Preco

Proposta Pregao Presencial

Acesso aos
Servidores

Sistema de Aquisicao

SIAG-C

Licitagbes ao Vivo
Ver ata

Assistir Licitacao

SIAG - Sistema de Aquisicdes Governamentais

Governo de Mato Grosso
SEPLAG - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestdo

Fornecedores Sancionados

Opgdes de Pesquisa

Acesso ao Portal de
Transparéncia do Governo

Selecione uma modalidade de consulta:
Federal

Acesso ao cadastro de empresas

@ Por CNPY/CPF Informe um Objeto para a pesquisa: s
O Por Razdo Social 44696833000104 inidoneas e suspensas do Governo
Federal - CEIS

O por Tipo de Sangdo

Nenhum registro encontrado

https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/tabbasicas/FornecedoresSancionadosPageList.jsp
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Governo de

Mato
Grosso

SES
Secretaria
de Estado

de Salde

PARECER TECNICO

EMPRESA: CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE LTDA,
inscrita no CNPJ n° 44.696.833/0001-04.

PROCESSO ADMINISTRATIVO (SIGADOC) N° SES-PRO-2023/35593.
CHAMAMENTO PUBLICO N° 006/2023/SES/MT.

OBJETO: “CREDENCIAMENTO DE INTERESSADOS PARA PRESTACAO DE
SERVICO HOSPITALAR PARA REALIZACAO DE PROCEDIMENTOS CIRURGICOS E
AMBULATORIAL DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE, INCLUINDO EXAMES E
CONSULTA PARA AVALIACAO CIRURGICA PRE E POS-OPERATORIOS, PARA
ATENDER OS USUARIOS DO SISTEMA UNICO DE SAUDE/SUS, NO AMBITO DO
ESTADO DE MATO GROSSO”.

Palacio Paiaguds, Rua D, s/n, Bloco 5, Centro Politico Administrativo
CEP: 78049-902 ¢ Cuiaba ® Mato Grosso ® mt.gov.br
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r‘Ti y,i. 9 Governo de ’
4 @ Eir%tsoso SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE (SES-MT) <cpl@ses.mt.gov.br>

PARECER TECNICO -CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE LTDA - C.P
006/2023

19 mensagens

SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE (SES-MT) <cpl@ses.mt.gov.br> 30 de maio de 2025 as 09:02

Para: Coordenadoria de Contratualizagdo de Servigos de Saude <ccss@ses.mt.gov.br>
Prezados, boa tarde
Cumprimentando-os cordialmente.

Tendo em vista, o Processo n°® SES-PR0O-2023/35593, na modalidade Chamamento Publico, tendo como objeto
“Credenciamento de interessados na prestacdo de servigos laboratoriais especializados de Média
Complexidade Ambulatorial para realizacdo de exames com finalidade diagnostica de
anatomopatologia, imunohistoquimica e citopatologia, destinados a atender os usudrios do Sistema
Unico de Satide/SUS no Estado de Mato Grosso ".

Considerando que recebemos os documentos da Empresa CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE LTDA, inscrita

no CNPJ n° 44.696.833/0001-04, a fim de se credenciar no chamamento publico supracitado.

Desta forma, encaminhamos em anexo a documentagédo da empresa para a realizagao de Parecer Técnico com
relacdo aos documentos técnicos da Proponente (Atestado de Capacidade Técnica e o Certificado de

Regularidade de Inscricdo da Empresa em conselho regional de Medicina) e demais documentag¢des conforme item 6

do Edital e seus anexos, bem como a proposta de preco, para analise e aprovagao.

Atenciosamente,
Vitoria Cristina
Membro(a) da Comisséo de Contratagédo

Telefone: (65) 3613-5410.

Secretaria de Estado de Satide — SES
Coordenadoria de Aquisigbes - CA

Superintendéncia de Aquisicbes e Contratos

Palacio Paiaguds, Rua Jiulio Domingos de Campos, s/n. (Antiga Rua D, Quadra 12, Lote 02, Bloco 05),

Centro Politico Administrativo, CEP: 78.049-902 * Cuiabd  Mato Grosso * www.saude.mt.gov.br.

ﬂ DOC. HAB. CEICO.pdf
21030K
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SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE (SES-MT) <cpl@ses.mt.gov.br> 6 de junho de 2025 as 08:17
Para: Coordenadoria de Contratualizagdo de Servigos de Saude <ccss@ses.mt.gov.br>

Bom dia!

Reitero o pedido de Parecer Técnico com relagdo aos documentos técnicos da Proponente, a fim de darmos
celeridade na instrugao processual.

Atenciosamente,
Vitéria Cristina
Membro(a) da Comisséo de Contratagcao

Telefone: (65) 3613-5410.

Secretaria de Estado de Satide — SES
Coordenadoria de Aquisigdes - CA

Superintendéncia de Aquisicbes e Contratos

Paldcio Paiagudas, Rua Julio Domingos de Campos, s/n. (Antiga Rua D, Quadra 12, Lote 02, Bloco 05),

Centro Politico Administrativo, CEP: 78.049-902 * Cuiabd  Mato Grosso * www.saude.mt.gov.br.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE (SES-MT) <cpl@ses.mt.gov.br> 13 de junho de 2025 as 09:26
Para: Coordenadoria de Contratualizagéo de Servigos de Saude <ccss@ses.mt.gov.br>, "Superintendéncia de
Programagéo, Controle e Avaliagdo SES/MT" <spca@ses.mt.gov.br>

Prezados, bom dial

Reiteramos mais uma vez o pedido de Parecer Técnico com relagdo aos documentos técnicos da Proponente, a
fim de darmos celeridade na instrugao processual.

Atenciosamente,
Vitoria Cristina
Membro(a) da Comisséo de Contratagéo

Telefone: (65) 3613-5410.

Secretaria de Estado de Saude — SES

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=bef166ff60&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-4537121655678053494&simpl=msg-a:r-4528859235... 2/12
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Coordenadoria de Aquisicbes - CA

Superintendéncia de Aquisi¢cbes e Contratos

Paldcio Paiaguas, Rua Julio Domingos de Campos, s/n. (Antiga Rua D, Quadra 12, Lote 02, Bloco 05),

Centro Politico Administrativo, CEP: 78.049-902 « Cuiabd * Mato Grosso « www.saude.mt.gov.br.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Coordenadoria de Contratualizagao de Servigos de Saude <ccss@ses.mt.gov.br> 4 de julho de 2025 as 15:45
Para: "SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE (SES-MT)" <cpl@ses.mt.gov.br>

Prezados,

Considerando a solicitagdo, informamos que foi realizada analise documental e em anexo
encaminhamos a manifestagdo de parecer, sendo desfavoravel referente a esta empresa.

Atenciosamente,

Graciele Alves.

COORDENADORIA DE CONTRATUALIZAGAO DE SERVIGOS DE SAUDE
(65) 3613-5348

Em qua., 25 de jun. de 2025 as 09:39, Coordenadoria de Contratualizagao de Servigos de Saude
<ccss@ses.mt.gov.br> escreveu:
Bom dia!

Segue, anexo, o e-mail contendo o parecer técnico para o qual solicitamos seu apoio na elaboragdo de uma
resposta adequada.

Agradecemos, desde ja, pela colaboragdo e permanecemos a disposigdo para quaisquer esclarecimentos que se
facam necessarios.

Com anexo

ellen

COORDENADORIA DE CONTRATUALIZAGAO DE SERVICOS DE SAUDE
(65) 3613-5348

Em ter., 24 de jun. de 2025 as 11:44, Coordenadoria de Contratualizagdo de Servigos de Saude
<ccss@ses.mt.gov.br> escreveu:
Bom dia!

Segue, anexo, o e-mail contendo o parecer técnico para o qual solicitamos seu apoio na elaboragéo de uma
resposta adequada.

Agradecemos, desde ja, pela colaboragdo e permanecemos a disposigao para quaisquer esclarecimentos que
se fagam necessarios.

Ellen
COORDENADORIA DE CONTRATUALIZAGAO DE SERVIGOS DE SAUDE
(65) 3613-5348

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=bef166ff60&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-4537121655678053494&simpl=msg-a:r-4528859235... 3/12
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---------- Forwarded message ---------

De: Superintendéncia de Programacgao, Controle e Avaliagao SES/MT <spca@ses.mt.gov.br>

Date: sex., 13 de jun. de 2025 as 15:13

Subject: Fwd: PARECER TECNICO -CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE LTDA - C.P 006/2023
To: Coordenadoria de Contratualizagao de Servigos de Saude <ccss@ses.mt.gov.br>

Prezados, boa tarde!

Com os mais cordiais cumprimentos, em atendimento ao e-mail em tela, encaminho para conhecimento e
providéncias necessarias.

At.te,

Alessandra L. Mingarelli

Superintendéncia de Programagéao, Controle e Avaliagdo (SPCA)
Secretaria Adjunta de Atencgao e Vigilancia em Saude (GBSAVS)
Secretaria de Estado de Saude de Mato Grosso (SES-MT)

Fone: (65) 3613-5348 ou (65) 98145-0126

[Texto das mensagens anteriores oculto]

ﬂ PARECER TECNICO - CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE.pdf
605K

Coordenadoria de Contratualizagéo de Servigos de Saude <ccss@ses.mt.gov.br> 4 de julho de 2025 as 15:56
Para: "SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE (SES-MT)" <cpl@ses.mt.gov.br>

Prezados (as),

Cumprimentnando-os cordialmente, em atencdo a documentacdo encaminhada pela
empresa: CEICO - CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE, CNPJ: 44.696.833/0001-04

ENDERECO: Avenida Mato Grosso, N° 144, Bairro: Araés, CEP: 78.005-615, solicitamos diligéncia
para apresentagdo da seguinte documentagdo ausente:

1. Atestado de Capacidade Técnica, orientamos a solicitante a apresentar um atestado de capacidade técnica do
qual ndo haja vinculo com a contratante, para que nao caracterize eventual conflito de interesse no ato do
credenciamento da solicitante, mantendo desta forma a concorréncia ampla e igualitaria a todos solicitantes;

2. Registro ou inscricdo do profissional Enfermeiro Responsavel Técnico na entidade profissional competente
(COREN-MT) com comprovante de endereco;

3. Proposta apresentada para o Proposta Lote 01 (Tomografia Computadorizada), nao contempla todos os
procedimentos do lote conforme especificado em edital, e qual regido a ser ofertada, encontra-se ausente os
procedimentos: 0206010036 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE COLUNA TORACICA C/ Ou S/
CONTRASTE; 0206010044 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE FACE / SEIOS DA FACE / ARTICULACOES
TEMPORO-MANDIBULARES; 0206010052 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE PESCOCO; 0206010079
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DO CRANIO; 0206020023 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE
SEGMENTOS APENDICULARES —(BRACO, ANTEBRACO, MAO, COXA, PERNA, PE); 0206020031
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE TORAX; 0206030010 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE
ABDOMEN SUPERIOR; 0206030029 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE ARTICULACOES DE MEMBRO
INFERIOR; 0206030037 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE PELVE/BACIA/ABDOMEN INFERIOR;
0417010060 SEDACAO.

Assim, em relagao ao item 3 acima, informamos que o edital
prevé "ltem 6.12.4 A proposta de modelo de carta de
credenciamento devera contemplar todo o LOTE ou grupo de
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procedimentos” e “ltem 14.1 Sera admitida a subcontratagdo, no
limite de até 25% (vinte e cinco por cento), dos servigcos objeto
do Contrato".

4. Declaracao de que esta ciente e concorda com as condigdes contidas neste edital e seus anexos, bem como de
que cumpre plenamente os requisitos de habilitagdo definidos no referido documento, para todos os efeitos legais,
sob pena de aplicagdo das sangdes cabiveis;

5. Declaragao de que cumpre as exigéncias de reserva de cargos para pessoa com deficiéncia para reabilitado da
previdéncia social, previstas em lei e em outras normas especificas;

6. Declaragao de que as propostas econdmicas compreendem a integridade dos custos para atendimento dos
direitos trabalhista assegurados na constituigio federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convengbes
coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas;

7. Declaragao da propria empresa de que nao possui em seu quadro de pessoal e societario, servidor publico do
poder Executivo Estadual exercendo fungdes de geréncia ou administragdo, conforme art.1° inciso X, da lei
complementar estadual N° 04/1990, ou servidor do contratante em qualquer fungéo, nos termos do art. 9°, § 1° da lei
N° 14.133/2021;

8. Declaracao de que ndo ha sangdes vigentes que legalmente proibam a participante de licitar e/ou contratar com o
contratante;

9. Declaragao para fins do disposto no inciso VI, art 68 da Lei N° 14.133/2021, que nao possuem seu quadro de
pessoal empregado (s) com menos de 18 anos em trabalho noturno, perigoso, ou insalubre e menores de 16 anos,
em qualquer trabalho, salvo nas condigdes de aprendiz, a partir de 14 anos, nos termos do inciso XXXIII, do art.7° da
constituicao federal;

10. Declaragao de que nao possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou
forgado, observando o disposto nos incisos Il e IV do art.1° e no inciso Il do art. 5° da Constituigdo Federal, bem
como no art.14, inciso VI da lei N° 14.133/2021;

11. Registro ou inscrigdo do Estabelecimento de Saude no Conselho Regional de Medicina (CRM) em validade;

12. Certificado de regularidade do estabelecimento emitido pelo Conselho Regional de Medicina;

Permanecemos a disposicdo para o necessario.

Atenciosamente,

Graciele Alves.

COORDENADORIA DE CONTRATUALIZAGAO DE SERVICOS DE SAUDE
(65) 3613-5348

[Texto das mensagens anteriores oculto]

SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE (SES-MT) <cpl@ses.mt.gov.br> 9 de julho de 2025 as 08:30
Para: Coordenadoria de Contratualizagéo de Servigos de Saude <ccss@ses.mt.gov.br>

Prezados, bom dia!

Segue em anexo os documentos solicitados, bem como, e-mail de resposta dos documentos diligenciados para a
empresa.

Atenciosamente,
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Vitoria Cristina
Membro(a) da Comissédo de Contratagao

Telefone: (65) 3613-5410.

Secretaria de Estado de Satde — SES
Coordenadoria de Aquisigdes - CA

Superintendéncia de Aquisicbes e Contratos

Paldcio Paiaguas, Rua Julio Domingos de Campos, s/n. (Antiga Rua D, Quadra 12, Lote 02, Bloco 05),

Centro Politico Administrativo, CEP: 78.049-902 « Cuiabd * Mato Grosso « www.saude.mt.gov.br.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

8 anexos

ﬂ E-MAIL DE DILIGENCIA.pdf
586K

ﬂ DECLARACAO_DE_CUSTOS_TRABALHISTAS_assinado.pdf
207K

DECLARACAO_DE_INEXISTENCIA_DE_TRABALHO_DEGRADANTE_OU_
ﬂ FORCADO_NA_CADEIA_PRODUTIVA_assinado.pdf

235K

ﬂ DECLARACAO_DE_CUMPRIMENTO_PCD_assinado.pdf
208K

ﬂ DECLARACAO_DE_CIENCIA_E_CONCORDANCIA_assinado.pdf
207K

ﬂ DECLARACAO_DE_NAO_EMPREGO_IRREGULAR_DE_MENORES_assinado.pdf
235K

ﬂ DECLARACAO_DE_AUSENCIA_DE_IMPEDIMENTO_LEGAL _assinado.pdf
209K

ﬂ CARTA_DE_CREDENCIAMENTO_assinado.pdf
896K

SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE (SES-MT) <cpl@ses.mt.gov.br> 14 de julho de 2025 as 13:43

Para: Coordenadoria de Contratualizagéo de Servigos de Saude <ccss@ses.mt.gov.br>
Prezados, boa tarde!

Reiteramos o pedido de Parecer Técnico com relagdo aos documentos técnicos da Proponente, para que
possamos dar prosseguimento na instru¢ao processual.

Atenciosamente,
Vitoria Cristina
Membro(a) da Comissao de Contratacao
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Telefone: (65) 3613-5410.

Secretaria de Estado de Satde — SES
Coordenadoria de Aquisigdes - CA

Superintendéncia de Aquisicbes e Contratos

Paldcio Paiagudas, Rua Julio Domingos de Campos, s/n. (Antiga Rua D, Quadra 12, Lote 02, Bloco 05),

Centro Politico Administrativo, CEP: 78.049-902 « Cuiabd * Mato Grosso « www.saude.mt.gov.br.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Graciele Alves Pereira Francisco <gracielefrancisco@ses.mt.gov.br> 16 de julho de 2025 as 14:32
Para: Coordenadoria de Contratualizagéo de Servigos de Saude <ccss@ses.mt.gov.br>, "SECRETARIA DE ESTADO DE
SAUDE (SES-MT)" <cpl@ses.mt.gov.br>

Prezados (as),

Cumprimentnando-os cordialmente, em atencdo a documentacdo encaminhada pela
empresa: CEICO - CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE, CNPJ: 44.696.833/0001-

04 ENDERECO: Avenida Mato Grosso, N° 144, Bairro: Araés, CEP: 78.005-615, considerando

diligéncia anterior, solicitamos nova diligéncia para apresentagdo da seguintes documentagbes ainda
ausentes:

1. Atestado de Capacidade Técnica, orientamos a solicitante a apresentar um atestado de capacidade técnica do
qual ndo haja vinculo com a contratante, para que nao caracterize eventual conflito de interesse no ato do
credenciamento da solicitante, mantendo desta forma a concorréncia ampla e igualitaria a todos solicitantes;

2. Registro ou inscricdo do profissional Enfermeiro Responsavel Técnico na entidade profissional competente
(COREN-MT) com comprovante de endereco;

3. Proposta apresentada para o Proposta Lote 01 (Tomografia Computadorizada), nao contempla todos os
procedimentos do lote conforme especificado em edital, encontra-se ausente o procedimento: 0417010060
SEDACAO.

Assim, em relagao ao item 3 acima, informamos que o edital
prevé "ltem 6.12.4 A proposta de modelo de carta de
credenciamento devera contemplar todo o LOTE ou grupo de
procedimentos” e “ltem 14.1 Sera admitida a subcontratagao, no
limite de até 25% (vinte e cinco por cento), dos servigos objeto
do Contrato",

8. Declaragao de que nado ha sangdes vigentes que legalmente proibam a participante de licitar e/ou contratar com o
contratante;

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=bef166ff60&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-4537121655678053494&simpl=msg-a:r-4528859235... 712


http://www.saude.mt.gov.br/
https://www.google.com/maps/search/Avenida+Mato+Grosso,+N%C2%BA+144?entry=gmail&source=g

11/08/2025, 16:54 E-mail de MTI - Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informagao - PARECER TECNICO -CENTRO DE IMAGEM DO C...

9. Declaragao para fins do disposto no inciso VI, art 68 da Lei N° 14.133/2021, que ndo possuem seu quadro de

pessoal empregado (s) com menos de 18 anos em trabalho noturno, perigoso, ou insalubre e menores de 16 anos,
em qualquer trabalho, salvo nas condigdes de aprendiz, a partir de 14 anos, nos termos do inciso XXXIIl, do art.7° da

constituicao federal;
11. Registro ou inscricao do Estabelecimento de Saude no Conselho Regional de Medicina (CRM) em validade;

12. Certificado de regularidade do estabelecimento emitido pelo Conselho Regional de Medicina;

Permanecemos a disposicdo para o necessario.

Atenciosamente,

Graciele Alves.

[Texto das mensagens anteriores oculto]
[Texto das mensagens anteriores oculto]
[Texto das mensagens anteriores oculto]
[Texto das mensagens anteriores oculto]
Bom dia, segue em anexo os documentos solicitados no paracer técnico.

Graciele Alves P. Francisco

ENFERMEIRA

SUPERINTENDENCIA DE PROGRAMAGAO CONTROLE E AVALIAGAO - SPCA
SECRETARIA ESTADUAL DE SAUDE DE MATO GROSSO - SES/MT

(65) 36135348

SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE (SES-MT) <cpl@ses.mt.gov.br> 24 de julho de 2025 as 09:11

Para: Graciele Alves Pereira Francisco <gracielefrancisco@ses.mt.gov.br>
Cc: Coordenadoria de Contratualizagéo de Servigos de Saude <ccss@ses.mt.gov.br>

Prezados, bom dia!

Tendo em vista que o prazo para a empresa apresentar os documentos faltantes ja se encerrou, solicitamos o
Parecer Técnico final da referida Proponente.

Atenciosamente,
Vitoria Cristina
Membro(a) da Comisséo de Contratagéo

Telefone: (65) 3613-5410.

L

Secretaria de Estado de Satide — SES
Coordenadoria de Aquisigbes - CA

Superintendéncia de Aquisicbes e Contratos

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=bef166ff60&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-4537121655678053494&simpl=msg-a:r-4528859235...

8/12



11/08/2025, 16:54 E-mail de MTI - Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informagao - PARECER TECNICO -CENTRO DE IMAGEM DO C...

Palacio Paiaguds, Rua Julio Domingos de Campos, s/n. (Antiga Rua D, Quadra 12, Lote 02, Bloco 05),

Centro Politico Administrativo, CEP: 78.049-902 « Cuiabd * Mato Grosso * www.saude.mt.gov.br.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE (SES-MT) <cpl@ses.mt.gov.br> 29 de julho de 2025 as 08:19
Para: Graciele Alves Pereira Francisco <gracielefrancisco@ses.mt.gov.br>
Cc: Coordenadoria de Contratualizagéo de Servigos de Saude <ccss@ses.mt.gov.br>

Prezados, bom dia!

Reiteramos o pedido de Parecer Técnico da proponente, bem como, solicitamos que nos restituem o processo n°
SES-PRO-2023/35593,para darmos prosseguimento com a inclusdo das documentag¢des da empresa CENTRO DE
IMAGEM DO CENTRO OESTE LTDA, inscrita no CNPJ n° 44.696.833/0001-04.

Devido a urgéncia que o caso requer ficamos no aguardo.

Atenciosamente,
Vitoéria Cristina
Membro(a) da Comissao de Contratagao

Telefone: (65) 3613-5410.

Secretaria de Estado de Saude — SES
Coordenadoria de Aquisicbes - CA

Superintendéncia de Aquisi¢bes e Contratos

Paldcio Paiaguds, Rua Julio Domingos de Campos, s/n. (Antiga Rua D, Quadra 12, Lote 02, Bloco 05),

Centro Politico Administrativo, CEP: 78.049-902 * Cuiabd * Mato Grosso * www.saude.mt.gov.br.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Coordenadoria de Contratualizagao de Servigos de Saude <ccss@ses.mt.gov.br> 29 de julho de 2025 as 09:43
Para: cpl@ses.mt.gov.br

Sua mensagem Para: Coordenadoria de Contratualizagao de Servigos de Saude Assunto: Re: PARECER TECNICO -
CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE LTDA - C.P 006/2023 Enviada em: 13/06/2025, 09:26:18 GMT-4 foi lida
em 29/07/2025, 09:43:39 GMT-4

noname
1K

Coordenadoria de Contratualizagdo de Servigos de Saude <ccss@ses.mt.gov.br> 29 de julho de 2025 as 09:43
Para: cpl@ses.mt.gov.br
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Sua mensagem Para: Coordenadoria de Contratualizagao de Servigos de Saude Assunto: Re: PARECER TECNICO -
CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE LTDA - C.P 006/2023 Enviada em: 09/07/2025, 08:30:02 GMT-4 foi lida
em 29/07/2025, 09:43:40 GMT-4

noname
1K

Coordenadoria de Contratualizagao de Servigos de Saude <ccss@ses.mt.gov.br> 29 de julho de 2025 as 09:43
Para: cpl@ses.mt.gov.br

Sua mensagem Para: Coordenadoria de Contratualizagdo de Servigos de Saude Assunto: PARECER TECNICO -
CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE LTDA - C.P 006/2023 Enviada em: 30/05/2025, 09:02:01 GMT-4 foi lida
em 29/07/2025, 09:43:41 GMT-4

noname
1K

Coordenadoria de Contratualizagao de Servigos de Saude <ccss@ses.mt.gov.br> 29 de julho de 2025 as 09:43
Para: cpl@ses.mt.gov.br

Sua mensagem Para: Coordenadoria de Contratualizagao de Servigos de Saude Assunto: Re: PARECER TECNICO -
CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE LTDA - C.P 006/2023 Enviada em: 29/07/2025, 08:19:20 GMT-4 foi lida
em 29/07/2025, 09:43:42 GMT-4

noname
1K

Graciele Alves Pereira Francisco <gracielefrancisco@ses.mt.gov.br> 4 de agosto de 2025 as 14:41
Para: "SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE (SES-MT)" <cpl@ses.mt.gov.br>
Cc: Coordenadoria de Contratualizagéo de Servigos de Saude <ccss@ses.mt.gov.br>

Prezados,

Considerando a solicitagado, informamos que foi realizada analise documental e em anexo
encaminhamos a manifestacdo de parecer técnico, sendo desfavoravel referente a esta empresa.

Atenciosamente,

Graciele Alves.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

ﬂ CEICO - CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE.pdf
325K

SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE (SES-MT) <cpl@ses.mt.gov.br> 4 de agosto de 2025 as 15:17
Para: Graciele Alves Pereira Francisco <gracielefrancisco@ses.mt.gov.br>
Cc: Coordenadoria de Contratualizagéo de Servigos de Saude <ccss@ses.mt.gov.br>

Boa tarde!

Acusamos o recebimento e aguardamos a devolugado do processo para darmos celeridade na instrugéo processual e
posterior retorno a area demandante para prosseguimento.

Atenciosamente,
Vitoria Cristina
Membro(a) da Comissao de Contratacao
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Secretaria de Estado de Satde — SES
Coordenadoria de Aquisigdes - CA

Superintendéncia de Aquisicbes e Contratos

Paldcio Paiagudas, Rua Julio Domingos de Campos, s/n. (Antiga Rua D, Quadra 12, Lote 02, Bloco 05),

Centro Politico Administrativo, CEP: 78.049-902 « Cuiabd * Mato Grosso « www.saude.mt.gov.br.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Graciele Alves Pereira Francisco <gracielefrancisco@ses.mt.gov.br> 5 de agosto de 2025 as 17:53
Para: "SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE (SES-MT)" <cpl@ses.mt.gov.br>
Cc: Coordenadoria de Contratualizagéo de Servigos de Saude <ccss@ses.mt.gov.br>

Prezados,

Conforme solicitado, encaminhamos documento atualizado, em anexo.

Atenciosamente,

Graciele Alves.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

M 1. CEICO - CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE.pdf
335K

SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE (SES-MT) <cpl@ses.mt.gov.br> 6 de agosto de 2025 as 08:26
Para: Graciele Alves Pereira Francisco <gracielefrancisco@ses.mt.gov.br>
Cc: Coordenadoria de Contratualizagdo de Servigos de Saude <ccss@ses.mt.gov.br>

Bom dia, o anexo nao veio atualizado.

Atenciosamente,
Vitoria Cristina
Membro(a) da Comisséo de Contratagédo

Telefone: (65) 3613-5410.
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Secretaria de Estado de Satde — SES

Coordenadoria de Aquisigbes - CA

Superintendéncia de Aquisicbes e Contratos

Palacio Paiaguds, Rua Julio Domingos de Campos, s/n. (Antiga Rua D, Quadra 12, Lote 02, Bloco 05),

Centro Politico Administrativo, CEP: 78.049-902 « Cuiabd « Mato Grosso « www.saude.mt.gov.br.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Graciele Alves Pereira Francisco <gracielefrancisco@ses.mt.gov.br> 11 de agosto de 2025 as 16:39
Para: "SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE (SES-MT)" <cpl@ses.mt.gov.br>
Cc: Coordenadoria de Contratualizagdo de Servigos de Saude <ccss@ses.mt.gov.br>

Prezados,

Vimos por meio deste, encaminhar parecer técnico CEICO atualizado, em anexo.

Atenciosamente,

Graciele Alves.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

) PARECER TECNICO-CEICO.pdf
305K
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SES Governo de
Secretari
de Estado Mato
de Satde G rosso
Para Comissdo de Licitagdes/SES-MT
Prezados (as),

Cumprimentando-os cordialmente, em atengdo a documentagdio encaminhada pela
empresa: CEICO - CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE, CNPJ: 44.696.833/0001-
04 ENDERECO: Avenida Mato Grosso, N° 144, Bairro: Araés, CEP: 78.005-615, considerando

diligéncia anterior, segue relagio de documentagdes ainda ausentes:

1. Atestado de Capacidade Técnica, orientamos a solicitante a apresentar um atestado de capacidade
técnica do qual ndo haja vinculo com a contratante, para que ndo caracterize eventual conflito de
interesse no ato do credenciamento da solicitante, mantendo desta forma a concorréncia ampla e

igualitdria a todos solicitantes;

2. Registro ou inscrigdo do profissional Enfermeiro Responsavel Técnico na entidade profissional

competente (COREN-MT) com comprovante de endereco;

3. Proposta apresentada para o Proposta Lote 01 (Tomografia Computadorizada), ndo contempla
todos os procedimentos do lote conforme especificado em edital, encontra-se ausente o

procedimento: 0417010060 SEDACAO.

Assim, em relagdo ao item 3 acima, informamos que
o edital prevé "ltem 6.12.4 A proposta de modelo de
carta de credenciamento deverd contemplar todo o
LOTE ou grupo de procedimentos” ¢ “ltem 14.1
Serd admitida a subcontratagdo, no limite de até

25% (vinte e cinco por cento), dos servigos objeto

do Contrato" L\\)s\'\
WA
N &\




SES Governo de
Secretaria
de Eztado M a to
de Saude Grosso

4. Registro ou inscri¢do do Estabelecimento de Satide no Conselho Regional de Medicina (CRM)
em validade;

3. Certificado de regularidade do estabelecimento emitido pelo Conselho Regional de Medicina;

CONCLUSAO

Por todo o exposto, em relacdo a habilitagiio técnica a Coordenadoria de contratualizagdo do
Chamamento Publico n® 006/2023, opina DESFAVORAVEL 2 Habilitagdo/Credenciamento da
empresa CEICO - CENTRO DE IMAGEM DO CENTRO OESTE, CNPJ: 44.696.833/0001-04
ENDERECO: Avenida Mato Grosso, N° 144, Bairro: Araés, CEP: 78.005-615.

E o0 nosso parecer.

Cuiaba-MT, 11 de agosto de 2025.

)
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RACIELE ALVES PEREIRA FRANCISCO VIRGIKINA IR G. GOUDINHO

Enfermeira Coordenadora de Contratuallzag:ao

Matricula n° 304717 Matricula n°® 353148



